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Séo José do Rio Preto, 20 de julho de 2018.

Ref: Termo de Colaboragdo SMTE n.° 002/2018 -
Competéncia: 06/2018°

A Fundagao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, por seu
representante legal, abaixo assinado, vem encaminhar para apreciagao a
documentagcdo que compde a prestagdo de contas (mensal) dos recursos
recebidos da Prefeitura Municipal de Sao José do Rio Preto, no valor de R$
27.831,99°(Vinte e sete mil, oitocentos e trinta e um reais e noventa e nove
centavos).’

Documentos anexos:

Demonstrativo das Receitas e Despesas;
Documentos de Despesas, acompanhados por seus comprovantes de
pagamento;

» Conciliagdo Bancaria da conta especifica referente a competéncia em
questa@o, acompanhada dos extratos bancarios da conta corrente e da
aplicagéo financeira, e seus respectivos razées contabeis; e

Seguem dois processos, sendo um com os originais e outro com copias
simples e legiveis.

Atenciosamente,

.

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sdo José do Rio Preto - SP

Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscricdo Estadual - Isenta
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/AN FULBEAS

Fundacgao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

Responsavel pela Organizagdo da Sociedade Civil:

A

Secretaria Municipal da Fazenda

Departamento de Prestagdo de Contas
NESTA

S

Eumar Silva Albuquerque
CPF: 120.948.708-04
Presidente

PHSIRPITERHO DE COLABORAGAO SHTE
.2 002/2018/REC, MUNICIPAL

Av, Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - S&o José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenta

Certificado de Enlidade de Fins Filantrpicos - Processo 28996,0221109/94-13 - Certificado de Registro no Canselho Municipal de Assisténcia Social de S. J. do Rie Preto n® 005 - Certificado de Registro no
Conselho Municipal dos Direltus da Crianga & do Adolescents de 5. J. do Rio Preto n® 005 - Declarada de Ullidade Publica Municipal n® 1730 de 09-05-93 - Declarada Utlidade Publica Estadual Lei n® 6474 de
14-07-80

e Declarada de Ullidade Publica Federal Lei n° 2119089 de 00/07/81 -

Regist. na Secretaris do Estado da Promogho Socisl e no Consetho Regional do Servige Social,
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Fundagao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

AALEREA F'}ig E:‘u‘L-

REPASSES AO TERCEIRO SETOR

MO 000100 ttvass =
DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DESPESA A

ORGAO PUBLICO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de S30 José do Rio Preto - SP
ORGANIZACAO DA SOCIEDADE CIVIL: Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assjs#
Social e Cultura

CNPJ: 45.109.212/0001-40

ENDERECO: Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 — Chacara Municipal
RESPONSAVEL PELA OSC: Eumar Silva Albuquerque

CPF: 120.948.708-04

TERMO DE COLABORACAO SMTE N°: 002/2018 . =
OBJETO DA PARCERIA: Auxiliar a manutengdo da capacitacio profissional e geracio de
renda, que objetiva oferecer aos adolescentes entre 15 anos e 8 meses a 18 anos, servicos
socioassistenciais através de ages que assegurem convivéncia e protecdo social, defesa
dos direitos, autonomia e cidadania, emancipagdo e conhecimentos sobre 0 mundo do
trabalho que contribuam paras escolhas profissionais conscientes.

ORIGEM DO RECURSO: Municipal -

COMPETENCIA: Junho de 2018 .

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 05/06/2018 - RS 26.554,01 -
DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 29/06/2018 - RS 1.277,98 -
RENDIMENTOS DE APLICACAO FINANCEIRA: RS 33,36 -
TOTAL DA RECEITA: RS 27.865,35 -

O signatario, na qualidade de representante da organizacdo acima citada, vem indicar, na
forma abaixo detalhada, as despesas custeadas com o recurso recebido.

; ) Circular Santa Luzia ! "
01 [06/06/2018 | 162061 Ltda Servigo de Terceiro |R$ 347,00
. . Sindplus Adm. Cartdes Servigo de
02 |25/06/2018 | 109235 | Serv. Cad. Cobr Ltda’| Terceiro/Beneficios |R$ 2.057,94 |-
" Recibo de Maria Aparecida Despesas com ,
03 |28/06/2018 | Férias - Ferreira - Pessoal - R$ 1.80211
) p . Despesas com p
04 |29/06/2018| TRCT | Talita de Matos Biesso Pessoal R$ 2.587,19
: y , Despesas com
05 |29/06/2018 | Holerites | Folha de pagamento Pessoal * R$ 12.372,95

L
(e

-

.

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sdo José do Rio Preto - SP

CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenta

Site: www.fulbeas.org.br -
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Fundac¢ao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cult

. , Evelyn Oliveira de ‘ ’
06 [29/06/2018 | Recibo Azevedo - Servico de Terceiro | R$ 1.566,15
CPFL - Companhia
07 " . Paulista de Forca e . .
02/07/2018 | 24841686 Luz . Servigo de Terceiro | R$ 621,21
. X Caixa Econdmica .
08 |06/07/2018| Guia Federal - FGTS - Encargos ° R$ 1.405,36
09 |06/07/2018| Guia SETH - Encargos -+ | R$ 174,81
' . | Secretaria da Receita .
10 |06/07/2018| Guia Federal - IRRF - Encargos - R$ 288,28
Ministério da
11 . ) Previdéncia - GPS - ’ y
06/07/2018 | Guia INSS - Encargos R$ 1.629,59
TOTAL DAS DESPESAS R$ 24.852,59 |-
Natureza das Despesas (Resumo): Valor
Despesas com Pessoal e Encargos | R$ 20.260,29 |-
Material de Consumo | R$ 0,00
Servicos de Terceiros | R$ 4.592,30 |.
TOTAL DAS DESPESAS R$ 24.852,59

N° Documentos relacionados: 11 -

Valor a ser devolvido ao Orgdo Publico Concessor: RS 3.012,76 (Trés mil e doze reais e
setenta e seis centavos).

Declaramos na qualidade de responsaveis pela Fundagdo Libero Badaré de Ensino
Assisténcia Social e Cultura, sob as penas da Lei, que a documentaco acima relacionada

comprova a exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme Plano
de Trabalho aprovado.

Sdo José do Rio Preto, 20 de julho de 2018.

P RHO DE COLABORAGAQ ST
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Eumar Silva Albuquerque
Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigao Estadual - Isenta
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- FULBEAS

Fundagdo Libero Badar6 de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

x o - s 40 s . PMSJRP/TERMO DE
Fundacdo Libero Badaré de Ensino Assisténcia Social € | .o/ \5oracio SMTE ne
C“ltura 002/2018/ REC. MUNICIPAL
'~ PRESTACAO DE CONTAS
( X)) Parcial ( ) Final } Periodo de 01/06/2018 a 30/06/2018
DADOS BANCARIOS
Banco: Agéncia: Conta - Corrente N*
BANCO DO BRASIL 1510-5 50.439-4
MOVIMENTACAO BANCARIA
BANCO CONTABILIDADE
Saldo constante do Extrato Bancirio em 30/06/2018 RS 0,00 | Saldo constante do Extrato Bancirio em 30/06/2018 RS 0,00
( + ) Valores langados pela contabilidade e nio creditados ( + ) Valores creditados pelo banco e ndo langados pela
pelo banco contabilidade
Valor ref. & ... em xx/xx/xxxx R$ 0,00 Valor ref. a ... em xx/xx/xxxx RS 0,00
Valorref & ... em XX/N%/XXXX R$ 0.00 Valorrel & ... em $x/XxX/XxXx RS 0.00
R QTR
ne RACAD St
PMOIRPITERMO D U OLP‘»‘C‘?E?;,.
Ne 0020 118IREC. MUNIGAERL
(- ) Valores langados pela contabilidade e ndo debitados - ( -) Valores debitados pelo banco e ndo langados pela
pelo banco contabilidade
Valor ref. 4 ... em xX/XX/XXXX RS 0,00 Valor ref. 4 ... em XxX/XX/XXXX R$ 0,00
Valorrel” &, em XX/XX/XXXX R$ 0,00 Valor ref. a ... em XX/XX/XXXX RS 0.00
Saldo conciliado em 30/06/2018 RS 0,00 | Saldo conciliado em 30/06/2018 RS 0,00

Sdo José do Rio Preto — SP, 30 de Junho de 2018.
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_Antoénio arlos Vessani
Tesoureiro

-

Contabilista

Av, Francisco das Chagas Oliveira, 1175 — Chacara Municipal — Sao José do Rio Preto — SP — CEP 15090-190
Fone: (17) 3201-4900
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Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

Consultas - Extrato de conta corrente

A33D031055560019010
03/07/2018 10:57:64

Agéncia 1510-5
g::;lsdgo&ente 50439-4 FULBEAS H:,\?LEE
sutraio de 01/06/2018 até 30/ 06 / 2018 i
Langamentos l
bal;::\t;:ete avirhents Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
30/05/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior g.obC
04/06/2018 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 9.253.197 109,35 C
748 3003 45109212000140 FUNDACAO LIBER
04/08/2018 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 60.401 122558 D
748 3003 045109212000140 FUNDACAO LIBE
04/06/2018 0000 13113 263 Tarifa de Extrato Postado 821.550.700.008.687 295D
Tarifa referente a 01/06/2018
04/06/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 881.551.100.037.826 970D
Tarifa referente a 04/06/2018
04/06/2018 0000 00000 855 BB Renda Fixa LP 100 2 1.12888C (000OC
05/06/2018 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 5.234.640 26.55401C
104 0631 46588950000180 PREFEITURA MUN
05/06/2018 0000 - 13105 3493 TED Transf.Eietr.Disponiv 60.501 347,000
748 3003 045109212000140 FUNDACAO LIBE
05/06/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 851.561.200.194.915 970D
Tarifa referente a 05/06/2018
05/06/2018 0000 00000 345 BB Renda Fixa LP 100 2 26.19731D o000C
07/06/2018 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 4,175.940 36565 C
. 748 3003 45109212000140 FUNDACAO LIBER
07/06/2018 0000 131056 438 TED 60.701 1.499.94 D
033 0771 045109212000140 FUNDACAO LIBE
07/06/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 60.702 276,33 D
CAIXA ECONOMICA FEDERAL
07/06/2018 0000 13105 196 INSS Arrecadagao 60.703 177880 D
GPS- Ident.: 45109212000140 - 05/2018
07/06/2018 0000 13105 375 Impostos 60.704 392290
DARF - 45.109.212/0001-40 -0561
07/06/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 861.581.200.238.264 970D
Tarifa referente a 07/06/2018
07/06/2018 0000 00000 855 BB Renda Fixa LP 100 2 3.69141C 0,00 C
28/06/2018 0000 13134 250 Folha de Pagamento 20.528 1.802,11D
28/06/2018 0000 13113 170 Tar Pag Salér Cred Conta 821.790.904.718.729 350D
Tarifa referente a 28/06/2018
28/06/2018 0000 00000 855 BB Renda Fixa LP 100 2 1.80561 C 0.00C
29/06/2018 0000 14175 623 DOC Credito em Conta 237.118 1.277,98 C
104 0631 4658895000180 PREFEITURA MUN
29/06/2018 0000 13134 250 Folha de Pagamento 25.790 13.839,10D
29/06/2018 0000 13134 250 Folha de Pagamento 25,791 2.587,19D
29/06/2018 0000 13105 438 TED 62.901 2.057,94 D
748 3003 045109212000140 FUNDACAO LIBE
29/06/2018 0000 13113 170 Tar Pag Salar Créd Conta 821.800.904.703.097 3150D
Tarifa referente a 29/06/2018
29/06/2018 0000 13113 170 Tar Pag Salar Cred Conta 821.800.904.703.098 350D
Tarifa referente a 29/06/2018
https://aapj.bb.com.br/aapj/lhomeV2.bb?tokenSessao=58bdba74cf9ed05f312991877084a8c5# 1/2
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Banco do Brasil

29/06/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletrénico 871.801.200.000.146 9,70 D
i Tarifa referente a 29/06/2018
29/06/2018 0000 00000 855 BB Renda Fixa LP 100 2 17.35095C 0,00C
30/06/2018 0000 00000 999SALDO 0,00C
""""""""""""""""""""""""" wroAnl ROADRCER CH
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11/07/2018

Banco do Brasil

g Consultas - Extrato de conta corrente /,,-u.u._ .
i,

Cliente - Conta atual

A336111516127033010
11/07/2018 15:20:05

Agéncia 1510-5
Conta corrente 504394 FULBEAS

PUSIFRTERI OF COLABORAGRO SHTE

sz’ri:g“ 4 4e01/07/2018 até 11 /07 / 2018 ) i
\ 8 [ COZI2018REC, MUNICIPAL

Langamentos \\_OE PRes -
bal Er:;:ete - DVE‘I&QI“IID Ag.origem  Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
29/06/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior 0.00C
02/07/2018 0000 13105 438 TED 70.201 621,21D

748 3003 045109212000140 FUNDACAQ LIBE
02/07/2018 0000 13113 310 Tar DOGITED Eletrénico 891.831.100.033.456 970D

Tarifa referente a 02/07/2018
02/07/2018 0000 00000 855 BB Renda Fixa LP 100 2 630,91 C 000C
03/07/2018 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 4.212.201 8025C

748 3003 45109212000140 FUNDACAOQ LIBER
03/07/2018 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 70.301 231.83D

104 0631 046588950000180 MUNICIPIO DE
03/07/2018 0000 13113 263 Tarifa de Extrato Postado 811.840.700.113.577 295D

Tarifa referente a 02/07/2018
03/07/2018 Dooo 13113 310 Tar DOCITED Eletrénico 891.841.200.085.147 970D

Tarifa referente a 03/07/2018
03/07/2018 0000 00000 855 BB Renda Fixa LP 100 2 164,23 C 0,00C
06/07/2018 0000 13105 438 TED 70.601 1.405,36 D

033 0771 045109212000140 FUNDACAO LIBE
06/07/2018 0000 13105 109 Pagamento de Titulo 70.602 174,810

- CAIXA ECONOMICA FEDERAL

06/07/2018 0000 13105 375 Impostos 70.603 288,28 D

DARF - 45.109.212/0001-40 -0561
06/07/2018 0000 13105 196 INSS Arrecadagéo 70.604 162959 D

; GPS- Ident.: 45109212000140 - 06/2018

06/07/2018 0000 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 861.871.200.220.202 970D

Tarifa referente a 06/07/2018
06/07/2018 0000 00000 855 BB Renda Fixa LP 100 2 3.507,74 C 000C
11/07/2018 0000 00000 999 SALDO 0o00C
Invest.com Resgate Autom, 2.980,67 C
Saldo 2.980,67 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 31/07/2018
I0F 0,00
Data de Debito de IOF 01/08/2018
Saldo de fundos de investimento
BB Renda Fixa LP 100 2.982,26

i
Transagao efetuada com sucesso por: JB614213 ANTONIO C VES\‘?ML)

hitps://aapj.bb.com.br/aapjhomeV2 bb?tokenSessao=9b783e625667c69499407eababbe3401#4 n



03/07/2018 Sicredi

7 Sicredi

Associado: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIA
Cooperativa: 3003 Conta Corrente: 02710-3 Impresso em 03/07/2018 - 11:19:33

Vencimento 03/07/2018 | Valor R$ 80,25

Status Geral; Autorizado

TED Mesma Titularidade

Solicitante:  ANTONIO CARLOS VESSANI
Cooperativa Origem: 3003
Conta Origem: 02710-3
Numero de Controle: 335715438
Instituigdo: BANCO DO BRASIL S A
Cooperativa/Agéncia: 1510

Tipo de Conta Destino: Conta Corrente “li'-l'f'\:" \f 2 B
Conta Destino: 504394 N e
Data Transferéncia: 03/07/2018 |
Hora Transferéncia: 11:19:33
Valor a Transferir (R$): 80,25
Finalidade: CRED ITO. EM CONTA

Motive Transferéncia: Tarifas bancarias
Identificador:
Autenticagdo Eletrénica: B756.4152.3812.6B9E.FDD1.42F7.C02C.D0SC

Autorizadores:
ANTONIO CARLOS VESSANI - Autorizado
EUMAR SILVA ALBUQUERQUE - Autorizado

Status
Definido como: Autorizado
Total: R$ 80,25

* Atransagao acima foi realizada via Sicredi Internet conforme as condigdes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s@o de responsabilidade do usuario.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Repides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demals Regides)
SAC 0B0O 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519

https://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/autorizacoes/gerenciamento/selecionaAutorizarAutorizacoes.htmli#b
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RAZAO ANALITICO INDIVIDUAL

Folha: 00001

Empresa: 01l FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA
CNPJ: 45.109.212/0001-40

PHSIRPITERMO DE COLABORAQ?\Q SHTE

Periodo: 01/06/2018 a 30/06/2018

AT IDMERE: HMGPH——

LCTO DCTO DATA C/PART. C/C HISTORICO

CREDITO SALDO

Conta 10226-8 1103010100 BB 1510-5 CC 50439-4 - FULBEAS
SALDD ANTERIOR......
00000957 04/06 10084-6 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. TED

TRANSF.ELETR.DISPCNIV 748 3003
045109212000140 FUNDAGAO LIBE
CONF, NOTA FISCRL CONTA ©DE
ENERGIA ELETRICA N° (120253466
COMPANHIA PAULISTA DE FORGA E
LUZ (CPFL ENERGIA) DATA DE
EMISSAO: 17/05/2018 CONTA/MES:

MAT/2018 VENCIMENTQ: 04/06/2018

00000982 04/06 10084-6 DEBITO CONF,EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. TED-CREDITO EM
CONTA 748 3003 45109212000140
FUNDAGAO LIBER - RESSARCIMENTO
DE DESPESAS BANCARIAS
COMPETENCIA: MAIO/2018

00001227 04/06 57103-1 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF, TARIFA DE EXTRATO
POSTADO ~ TARIFA REFERENTE A
01/06/2018

00001228 04/06 57103-1 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. TARIFA DE EXTRATO
POSTADO - TARIFA REFERENTE A
04/06/2018

00001229 04/086 10229-2 CREDITO CONF. EXTRATC BANCO DO
BRASIL REF. RESGATE BB RENDA
FIXA LP 100

00001203 05/06 10084-6 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. TED
. TRANSF.ELETR.,DISPONIV 748 2003
045109212000140 FUNDAGAO LIBE
CONF. NES-e N° 162061 CIRCULAR
SANTA LUZIA LTDA DATA DA
EMISSAO: 06/06/2018

00001230 05/08 20171-2 CREDITO CONF. EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. TED-CREDITO EM
CONTA 104 0631 4658B950000180
PREFEITURA MUN - RECEBIMENTO
DE RECURSOS CONF. TERMO DE
COLAB. SMTE N°® 002/18

00001231 05/06 57103-1 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO Do
BRASIL REF. TAR  DOC/TED
ELETRONICO - TARIFA REFERENTE
A 05/06/2018

00001232 05/06 10229-2 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. APLICAGAO BB RENDA
FIXA LP 100

00000950 07/06 10084-6 CREDITO CONF. EXTRATOC BANCO DO
BRASIL REF. TED

TRANSF.ELETR.DISPONIV 748 3003
45108212000140 FUNDAGAO LIBER
CONF . DEVOLUGAO DE
RESSARCIMENTO A MAIOR CONF,
NFS-e N® 106208 SINDPLUS ADM
CARTOES SERV DE CAD COBR
EIRELI EPF DATA DA EMISSAO:
28/05/2018

00000959 07/06 10082-7 DEBITC CONF.EXTRATO BANCO DO
BRASIL REF. TED 033 0771
045109212000140 FUNDAGAO LIBE
CONF . GRF - GUIA DE
RECOLHIMENTC Do FGTS
COMPETENCIA: MAIO/2018

00000960 07/06 20011-8 DEBITO CONF.EXTRATC BANCO DO

c/c.: 00004-TERMO DE COLAB. SMTE N° 002/18
0,00

2,95

9,70

0,00

347,00

26.187,31 0,00

1.499,94



RAZAO ANALITICO INDIVIDUAL Folha: 00002

Empresa: 0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA

CNPJ: 45.109.212/0001-40 PUSJRPITERHO CE CCUBC‘],‘:WJ SHTE

A sAliatr Il
L | iR
Periodo: 01/06/2018 a 30/06/2018 N TOZ20TGIRED, TUNTVITAR
LCTO DCTO DATA C/PART. C/C HISTORICO DEBITO CREDITO SALDO
Conta 10228-8 1103010100 BB 1510-5 CC 50439-4 - FULBEAS c/c.: 00004-TERMO DE COLAB. SMTE N° 00Z.)
BRASIL REF. NIOMERO Do
DOCUMENTO: 0428190518-

SETH-SIND. DOS EMPREGADOS EM
TUR. E HOSP. DE S§.J. RID PRETO
- CONTRIBUIGAQ
ASSISTENCIAL/NEGOCIAL

COMPETENCIA: MAIO/2018 DATA DO
DOCUMENTO: 05/04/2018 08:16:49
VENCIMENTO: 10/06/2018

00000961 07/08 20009-0 DE'-BIT.Q' CONF.EXTRATO BANCC DO
BRASIL REF. DARF IRRF s/
SALARIOS COMPETENCIA:

MAIO/2018 PERIODO DE APURAGAQ:
31/05/2018 DATA DE VENCIMENTO:

20/06/2018 392,29
00000862 07/08 20007-1 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF, GUIA DA

PREVIDENCIA  SOCIAL - GPs

COMPETENCIA: MAIO/2018

VENCIMENTO: 20/06/2018 1.778,80
00001233 07/06 57103-1 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. TAR DOC/TED
ELETRONICO - TARIFA REFERENTE

A 07/06/2018 9,70
00001234 07/086 10229-2 CREDITO CONF, EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. RESGATE BB RENDA

FIXA LP 100 3,591,411 0,00
00001211 28/086 10079-5 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. RECIBO DE FERIAS
MARIA RPARECIDA FERREIRA
. PERIODO DE AQUISICAD: 05 DE

JANEIRO DE 2017 A 04 DE

JANEIRO DE 2018 PERIODO DE

GOZO: 0Z DE JULKO DE 2018 A 31 !

DE JULHO DE 2018 1.802,11
00001235 28/06 57103-1 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. TAR PAG SALAR CRED

CONTA - TARIFAR REFERENTE A

28/06/2018 3,50
0oDo1236 28/06 10229-2 CREDITO CONF. EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. RESGATE BR RENDA

FIXA LP 100 1.805,861 0,00
00001209 29/06 10084-6 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF: TED 748 3003
045109212000140 FUNDAGAO LIBE
CCNF.NFS-e N° 109235 SINDPLUS
ACM CARTOES SERV DE CAD COBR
EIRELI EPP DATA DA EMISSAO:

25/06/2018 2.057,94
00001213 29/06 10228-8 00004 DEBITC CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. FOLHA DE PAGAMENTO

COMPETENCIA: JUNHO/2018 13.939,10
00001225 29/06 11513-1 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. TERMO DE RESCISAD

DO CONTRATC DE TRABALHCO -

TALITA DE MATOS BIESSO DATA DE

ADMISSAO: 04/01/2016 DATA DO

AVISO PREVIC: 01/06/2018 2.567,19
00001237 28/06 20171-2 CREDITO CONF. EXTRATO BANCC DO

BRASIL REF. DOC CREDITO EM

CONTA 104 0631 4658895000180

PREFEITURA MUN - RECEBIMENTO

DE RECURSOS CONF. TERMO DE

COLAB, SMTE N® 002/18 1.277,98
00001238 29/06 57103-1 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO



RAZAO ANALITICO INDIVIDUAL Folha: 00003

Empresa: 0811 FUNDACAC LIBERO BADARC DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA

CNPJ: 45.109.212/0001-40 - 0 SMTE
PHISIRT TTENS

Periodo: 01/06/2018 a 30/06/2018

i
Nln ﬁﬂﬂ?&“a{laa, hﬂL iC\PP\L
CREDITO

LCTO DCTO DATA C/PART. C/C HISTORICO DEBITO SALDO

Conta 10228-8 1103010100 BB 1510-5 CC 50439-4 - FULBEAS €/C.: 00004-TERMD DE COLAB. SMTE N° OO.)

BRASIL REF, TAR PAG SALAR CRED

CONTA - TARIFA REFERENTE A

29/06/2018 31,50
00001238 29/06 57103-1 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. TAR PAG SRLAR CRED

CONTA - TARIFA REFERENTE A

29/06/2018 3,504
00001240 29/06 57103-1 DEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO

BRASIL  REF. TAR DOC/TED

ELETRONICO - TARIFA REFERENTE

A 29/06/2018 9,70
00001241 29/086 10229-2 CREDITO CONF. EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF., RESGATE BB RENDA

FIXA LP 100 17.350,95 0,00

SALDO FINAL........ i S 52.183, 84 52.183,84 0,00




/A FULBEAS

Fundagao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

Fundag¢do Libero Badaroé de Ensino Assisténcia Social e

PMSJRP/TERMO DE
COLABORACAO SMTE N.°

Cultu ra 002/2018/ REC. MUNICIPAL
A PRES’I‘AGAO DE CONTAS
ol ;
( X ) Parcial ( ) Final Periodo de 01/06/2018 a 30/06/2018
~ DADOS BANCARIOS
Banco: Agéncia: Conta — Aplicagiio:
BANCO DO BRASIL 1510-5 BB RENDA FIXA LP 100 - 50.439-4
MOVIMENTACAO BANCARIA
BANCO CONTABILIDADE
Saldo constante do Extrato Bancdrio em 30/06/2018 RS 7.283,59 | Saldo constante do Extrato Bancirio em 30/06/2018 RS 7.283,59
( + ) Valores langados pela contabilidade e niio creditados (+ ) Valores creditados pelo banco ¢ ndo langados pela
pelo banco contabilidade
Valorref 4 .. em xx/xx/xxxx R$ 0,00 Valor ref a .. em xx/xx/Xxxx RS 0,00
Valor ref. 4 ... em xx/xx/xxxx R$ 0.00 Valor ref. 4 .. em Xx/XX/XXxx R$ 0.00
T
oy PTERI0 DE COLBRIGAO ST
fiy a \PP\L
nF inn
N (C01ARER, MUNIC
| (=) Valores langados pela contabilidade ¢ ndo debitados 2 (- ) Valores debitados pelo banco ¢ ndo langados pela
| pelo banco contabilidade
Valor ref’ a ... em xx/xx/xxxx RS 0,00 Valor ref. 4 . em xx/xx/xxxx RS 0,00
Valor ref. & .. em xx/xa/xxxx RS 0,00 Valor rel” & .. em xX/Xx/xxxx RS 0,00
|
|
|
Saldo conciliado em 30/06/2018 RS 7.283,59 | Saldo conciliado em 30/06/2018 RS 7.283,59

Sdo José do Rio Preto — SP, 30 de Junho de 2018.

ntonio Carlos Vessani
Tesoureiro

Contabilista

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 — Chacara Municipal —

Fone: (17) 3201-4900

S&o Jose do Rio Preto — SP — CEP 15090-130




02/07/2018

Banco do Brasil

Extratos - Investimentos Fundos - Mensal

A33B021533850055010
02/07/2018 15:43:58

Cliente
Agéncia 1510-5
Conta 504394 FUND LIBERO BADARO DE EN

Més/ano referéncia

JUNHO/2018
BB Renda Fixa LP 100 - CNPJBB RENDA FIXA LP 100

Data Histérico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF  Quantidade cotas Valor cota Saldo cotas
30/05/2018 SALDO ANTERIOR 4,929,77 1.273,107305
04/06/2018 RESGATE 1.128,88 0.22 291535268  3,872944805 981,672037
Aplicagao 03/05/2018 1.128,88 0,22 291,535268
05/06/2018 APLICAGAD 26.197,31 6.763,542508  3,873311946  7.745,114546
07/06/2018 RESGATE 3.591.41 0,70 0,49 927,354566  3,874030636  6.817,759980
Aplicagéo 03/05/2018 2.379,67 0:62 614,422481
Aplicagéio 25/05/2018 1.211,74 0,08 0,49 312,932085
28/06/2018 RESGATE 1.805,61 0,54 0,59 465,702133  3,879604303  6.352,057847
Aplicaggo 25/05/2018 210,24 0,10 54,217471
Aplicagéo 05/06/2018 1.695,37 0.44 0,59 411,484662
29/06/2018 RESGATE 17.350,95 5,36 5,96 4.474,835254 3879979712  1.877,222593
Aplicagéo 05/06/2018 17.350,95 5,36 5,96 4,474,835254
28/06/2018 SALDO ATUAL 7.283,59 1.877,222593 1.877,222593
Resumo do més
SALDO ANTERIOR 4.929,77 e,
APLICACOES (+) 26.197,31 : o
RESGATES (-) 23.876,85 0N WTE
RENDIMENTO BRUTO (+) 47,22 / P i) GhiTE
IMPOSTO DE RENDA (-) 6,82 /€ DECRETO B\ oo OE Q[}L;’&EDR;\QP\Q it
I0F (-) 7.04 i } gl S ,vmkﬂpi‘ﬂ
RENDIMENTO LIQUIDO 33,36 N3 N 13.480/07 5 ui  MUNIWITRS
SALDO ATUAL = 7.283,59 A * i / k%
Valor da Cota . 5 /
30/05/2018 3872237037 e
29/06/2018 3879979712 S
Rentabilidade
No més 0.1999
No ano 1,2485

Ultimos 12 meses 3,3974

Transagao efetuada com sucesso por: JB614213 ANTONIO C VESS

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

hitps://aapj,bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=08a3944b6dee3ece7e91f6c957586354#

val

Quvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088

m



AL

Folha: 00001

* %
RAZAO ANALITICO INDIVIDUAL Ei E'E ;

Empresa: 0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA" |

CNPJ: 45.109.212/0001-40 \ 0 oS ‘R "eRN0 DE CQL;\BGRMP\Q SMTE

Periodo: 01/06/2018 a 30/06/2018 s MO BR2DUIBIREC, MUNIGIPAL

LCTO DCTO DATA C/PART. C/C HISTORICO DEBITO CREDITO SALRO
Conta 10225-2 1105010100 BB 1510-5 CA 50439-4 - FULBEAS C/c.: 00D0D04-TERMO DE COLRE. SMTE N°® 002/18

SALDD ANTERIOR. o4 sai s v aisliie ot 4,929,77 D
oooo1229 04/06 10228-8 CREDITO CONF. EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF, RESGATE BB RENDA

FI¥XA LF 100 1.128,88 3.800,85 D
00001232 05/06 10228-8 DEBITO CONF,EXTRATC BANCQO DO

BRASIL REF. APLICAGAC BE RENDA

FIXA LP 100 26.197,31 29.998,20 D
00001234 07/086 10228-8 CREDITO CONF. EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. RESGATE BB RENDA

FIXA L‘E} 100 3.581,41 26.406,79 D
0001236 28/06 10228-8 CREDITO CONF. EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. RESGATE BB RENDA

FIXA LP 100 1.805,61 24.601,18 D
00001241 29/06 102z28-8 CREDITO CONF. EXTRATO BENCO DO

BRASIL REF, RESGATE BB RENDA

FIXAR LP 100 1. 350,95 7.250,23 D
00001245 30/06 60015-0 CREDITO CONF. EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. RENDIMENTO BRUTO

S/ BB RENDA FIXA LP 100 47,22
00001246 30/06 11702-9 CEBITO CONF.EXTRATO BANCO DO )

BRASIL REF. IMPOSTO DE RENDA

S/ BB RENDA FIXA LP 100 6,82
000D1247 30/08 57109-%9 DEBITO CONF,EXTRATO BANCO DO

BRASIL REF. IOF S/ BB RENDA

FIXA LP 100 7,04 T7.283,59 D

SALDO FINAL .o wwwwwsmwinisvssss 26.,244,53 23.890,71 7.283,59 D




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO NiGiftigEo. da
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e

162061

707914621

nfe@circularsantaluzia,com.br

% UNDACAQC LIBERO BADARQ DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA -

2 = L: ¥
45,109.212/0001-40 'i': '| 822140 1 SAD JOSE DO RIO PRETO

AVENIDA FRANCISCQO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 - CHACARA MUNICIPAL CEP: 15090-190

= |

fulbeasdebora@hotmail.com

Valor aproximado dos tributos: R§ 114,66 (16.06%). Fonte: IBPT

0E (0LABORAGHC SUTE

UNICIPAL

TN
NG

o Tonnis e Cola.Latow;c::o SMTE 19 colzoit - 29 243,00 -
Rrcsed Hicoiiine -ﬂmi;m;a- Rt 2c6,93

713,83 713,93
0,00 0,00
0,00 0.00
713,93
3.00
( ) Sim (X) Nao
2142
FENI A (7 oy s
TOTAL DA NFS-e R$: 713,93

- Uma via desta Nota Fiscal serd enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilizagdo do Cédigo de Verificagdo.

Avisos




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

163692
; T BT : R e e e
06/06/2018 10:29:57 6/6/2018 | Cadigode V : 533166176
349974 : i SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
Razéo SociallNome:  [EXPRESSO ITAMARATI S.A
ONPUICPF:|  59.965.038/0001-41 @&I SAO JOSE DORIOPRETO | UF sP
AV TARRAF 2710 - ANICE - JD. CEP: 15057441
o) .'.‘f.- ey T
<% ‘f (17)2136-2743 e-mail: nfse@expressoitamarat.com.br
$SAO JOSE DO RIO PRETO sp

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 - CHACARA MUNICIPAL CEP: 15080-190

,..;" i

(17)3201-4900 mail: fulbeasdebora@hotrmail.com

rédito Estudante 50%. Cujo valor da tarifa corresponde a RS 1,30, PMSJRP/TERMO DE COLABORACAO SMTE N.° 002/2018/REC. MUNICIPAL
Valor aproximado dos tributos: RS 54,45 (16.06%). Fonte: IBPT PMSIRPITERMO DF COL ;@[}RAGAO SMTE

bzl Toowee db L) N 0G212016IREC, MUNICIPAL

oo SMTE 2 odxlzoit - - A% oo
M Roconrvme ‘p aov-o Rsp 32903

16.01/ 16.01.00 - Servigos de transporte coletivo municipal rodoviario, metroviario, ferroviario e aquaviario de passa

339,07
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 339,07
3,00
() Sim (X) Nao
10,17

TOTAL DA NFS -e R$: 339,07
- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilizagdo do Codigo de Verificagéo.

Avisos

(™



/AN FULBEAS

Fundagao Libero Badar6 de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

. PIGIRPITERHO DE COLABORAGAQ SHTE

Prefeitura de S@o José do Rio Preto — SP 181REC, MUNICIPAL

Departamento de Prestagéo de Contas

A Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente & presenga de Vossa Senhoria
informar que, conforme relagéo de usudrio do més de junho’em anexo, as mesmas no
sdo funcionérias como esta relacionado na lista, mas sim atendidas (adolescentes) da

Fundagéo.

Sdo José do Rio Preto, 20 de julho de 2018.

ite/

Eumar Silva Albuciuerque

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sdo José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscricdo Estadual - Isenta

Certificado de Entidade de Fins Filantropicos - Processo 28996.0221109/94-13 - Certificado ge Registro no Conselho Municipal de Assisténcia Sccial de S, J. do Rio Preta n* 005 - Certficado de Reg:\st_ra na
Ceonseltie Municipal dos Direllos da Crianga & do Adolescente de S, J. do Rip Preto n? 005 - Declarada de Unilidade Publica Municipal n® 1730 de 09-05-93 - Declarada Uiilidade Publica Estadual Lei n® 8474 de
14-07-89 & Declarsda de Ullidade Publica Federal Lel n* 211989 de 03/07/91 - Regisl. na Secretaria do Estado da Fromogio Sccml e no Conselho Regional do Servigo Social
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Instrucdes de Impressao
» Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Nao use modo econémico).

» Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do formulario.
*» Corte na linha indicada, Nao rasure, risque, fure ou dobre a regiao onde se encontra o cédigo de barras.

* Caso nac apareca o cadigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela,
* Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqilencia numérica abaixo e pague no caixa eletronico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 23793.49927 68153.000002 23000.114209 9 75470000105300
Valor: R$ 1.053,00

Recibo do Pagador

2 Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438 F:"’ RBITES
7 14.443.871/0001-94 ModPIERM E : N
) ROPRETRANS wiowiwi, N o sgho it
: s N CO2201GREC, MuNicipaL
' VTS MUNIVIFR

Bradesco |237-2|23793.49927 68153.000002 23000.114209 9 75470000105300

Beneficlario/Endereca | Agéncia/Céd do Beneficiario | Espécie | Quantidade | Nosso nimero

Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438 | 3499/ 0001142-8 | R$ | | 26/81530000023-3
Nimero do documento | CPF/CNP) = | Vencimento - | Valor documento

0000068860 | 14.443.871/0001-94 | o6/06/2018 | 1.053,00
(-} Desconto / Abatimentos | (-) Qutras dedugdes | {+) Mora [ Multa | (+) Outros acréscimos (=) Valor cobrado

|
| I | L

Pagador

FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTE - 45.109.212/0001-40

Demonstrative A'Jtent'rlcat;éo
mecanica

Requisicao no. 75588 - total 810 creditos x R$ 1,30
ATENCAQ: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto

Corte na linha pontilhada

Bradesco |237-2|23793.49927 68153.000002 23000.114209 9 75470000105300

] Local de pagamento I Vencimento
| Pagavel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso | 06/06/2018 -
| Beneficiario/CNP|/Enderego | Agéncia/Codigo Beneficiario
Lcansorclo Riopretrans 14.443,871/0001-94 R Pedro Amaral, 3438 Sdo José do Rio Preto-SP | 3499 / 0001142-8
| Datado decumento | Ng documento | Espécie doc. | Aceite | Data l Nosso nimero
. processamento
| 04/06/2018 | ooooo68860 | s | N | 04/06/2018 | 26/81530000023-3
| Uso do banco | carteira | Espécie | Quantidade | Valor Documento | (=) Valor documento
| | 26 | RS | | | 1.053,00

Instrugoes (Texto de responsabilidade do cedente)
| Requisicao no. 75588 - total 810 creditos x R$ 1,30 -
: ATENCAD: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto

(-) Desconto / Abatimentos

Para atualizar seu boleto vencido acesse o link abaixo,

I

| https:Hhanco.braclescu;‘htmI.fclassk:,"produtos-servlcos)‘maIs-produtns-se_gljmslaggunda-via-holeto.shtm
! o g

(-} Qutras dedugdes

|

L

|

|

[ (+) Mora / Multa
|

| (+) Outros acréscimos
|

t
|
|
!
|
|

| (=) valor cotrado
I
| Pagador
| FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTE - 45,109.212/0001-40
| AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS, 1175 - CHACARA MUNICIPAL
| SAO JOSE DO RIO PRETO - SP - 15090-190 | Cdd. baixa
Pagador/Avalista Autenticagdo mecdnica - Ficha de Compensacado

AN A

Corte na linha pontilhada




05/06/2018 Banco do Brasil

Transagodes Pendentes

A336051459709265015

05/06/2018 15:07:01

DOC ou TED Eletrénico

Debitado
Agéncia 15105
[
Conta corrente 504394 FULBEAS
Creditado
Banco 748 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

Agéncia (sem DV) 3003 SICREDI S.JOSE DO RIO PRETO
Conta corrente (com 27103

DV)

CNPJ 45.109.212/0001-40

Nome favorecido FUNDACAO LIBERO BADAROD DE ENSINO,ASSIST

Finalidade CREDITO EM CONTA At E

Namero documento  60.501 . l-_-g-.;.l:?:,{a_{\ DE QQ‘_HQRA\;AU S‘\“

FAMSdnT LAY

Valor 347,00 - PR Aoy REL. MUN\C\PN.

Data transferéncia  05/06/2018 h VUGV

"C" - CPF/CNPJ

diferente

Autenticagdo SISBB CF66A42E03316EDD

Assinada por JB614213 ANTONIO C VESSANI +05/06/2018 15:06:18
JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE 05/06/2018 15:07:01

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=1306c74b6c6alt494178fc677d4436b6#

11



05/06/2018

Sicredi

r. T .
(‘é SlCl‘Edl

Associado: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIA

Cooperativa: 3003

Conta Corrente: 02710-3

Impresso em 05/06/2018 - 15:17:38

Status Geral: Autorizado

Boletos

Autorizadores:

Status
Definido como: Autorizado
Total: R$ 1.053,00

Vencimento 05/06/2018 | Valor R$ 1.053,00

Solicitante:

Cooperativa Origem:

Conta Origem:

CPF/CNPJ do Pagador Efetivo:
Instituigdo Emissora:

Razéo Social do Beneficiario:
Nome Fantasia do Beneficiario:
CPF/CNPJ do Beneficiario:
Nome do Pagador:
CPF/CNPJ do Pagador:
Numero de Controle:

Codigo de Barras:

Data de. Vencimento:

Data do Pagamento:

Hora do Pagamento:

Valor do Titulo (RS$):

Vélor do Desconto (R$):
Valor do Juros/Mora (R$):
Valor da Multa (R$):

Valor do Abatimento (R$):
Valor Pago (R$):

Descrigao do Pagamento:

Autenticag@o Eletronica:

ANTONIO CARLOS VESSANI

3003

02710-3

45.109.212/0001-40

Bradesco

CONSORCIO RIOPRETRANS

CONSORCIO RIOPRETRANS

14.443.871/0001-94

FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTE
45.109.212/0001-40

323810591
23793499276815300000223000114209975470000105300 -
06/06/2018

05/06/2018 +

15:17

1.053,00

¢ ssore D ORI S
0,00 o GNREC, HONCIER
0,00

1.053,00 »

Riopretrans - V.T, p/ 81 alunas
6F41.FBAA BD09.49BE.FCD9.F51E.66D6.F4BC

ANTONIO CARLOS VESSANI - Autorizado
EUMAR SILVA ALBUQUERQUE - Autorizado

* A transagdo acima fol realizada via Sicredi Internet conforme as condigdes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s@o de responsabilidade do usuario.

https://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/autorizacoes/gerenciamento/selecionaAutorizarAutorizacoes.htmi#b

1/2



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Nitmero da
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e
109235

| 25/06/2018 09:22:55 25/6/2018 989511023

88007

SAOQ JOSE DO RIO PRETO - SP

Raz30 Social ~ SINDPLUS ADM CARTOES SERV DE CAD COBR EIRELI EPP
' | 07.907.815/0001-06 ‘;I 1441780 sp

i }w 200 ANILOEL NAZARETH - DR ,3770 - FUSCALDO - JD. CEP: 15061-330

- Compl i, 1 ANDAR (17)3202-6100 : gerencia.adm@sindplus.com.br
.'l -~
—— ;
| CNPJICPF: | SAO JOSE DO RIO PRETO SP

e J;:.. gerencia@fulbeas.org.br

VALOR A SER REPASSADO REF CARGA DE CARTAQO ALIMENTACAQ MES DE JUN/2018
R$ 3998.08

VALOR DO SERVICO PRESTADO WQ*MMJ Tenmo ‘L CJ&LE"“‘M SMTE »° m"/“z‘)'c"" Rpez 053 94
Fam '@uychnﬁ Iguc,uo\l‘m -pmrw )‘2% | q‘S’O, 14

VALOR APROXIMADC DOS TRIBUTOS
R$ 143

PMSJRP/TERMO DE COLABORACAD SMTE N 002!201BIR£C MUNICIPAL

<RI DF COLABORAGAO SHT
IEIREC, MIMCIPAL

0,00

10,00

5,00

() Sim (X) Nao

0,50

TOTAL DA NFS-e R$: 4.008,08

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilizagdo do Cédigo de Verificagdo.

Avisos




RECIBO DO SACADO

Santander Cobranca Santander
TEXTO DE RESPONSABILIDADE DO CEDENTE
ALINE CHRISTINA PAULIND 146,50 ANDREZZA P SCARDOVA 146,50 CAROLINE D CAMPOS GARCIA 228 68 CINTHIA BRITO DDS SANTOS 146,50
DEMISE HELENA CECCHIMI 228,65 # EMMANUELI DE SOUZA SILVA 228,66 EVELYN OLIVEIRA DE AZEVEDOD 22866 FERNANDA T D CAMPOS MELO 228,68 -
FLAVIA LINDOSO DE CASTRO 146,50 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS 228,66 - GILVANA BORGES LOURENCD 146,50 JARA DA CUNHA H GODOY 146,50
KARINNE B HENRIQUES 146,50 LUZIA DE F 5 DE BARROS 228,66 - MARIA APARECIDA FERREIRA 228,66 # MARIA BENEDITA DA SILVA 22856~
FAMELA CRISTINA ADRIAND 228,66 ROSIMEIRE PEREIRA ROQUE 228,86 - TALITA DE MATOS BIESSO 223 66 - VICENTE LAZARD 228,66

TOTAL DE CREDITO: 300,00 SERV. PRESTADOS: 10,00

VR. PERC. MANUTENCAO: VALOR BOLETO 4.008,08

&b Santander| 033-7 | RECIBO DO SACADO

Cedente
SINDPLUS ADM.CARTOES CAD.E COBR. LTDA - 07.907.815/0001-06
Vencimento Agencia/Codigo Cedente Nosso Numero Numero do Documento
10/07/2018 0434/1475843 0000001715445 171544
(=) Valor do Documento (<) Desconto (+) Acrescimos {=) Valor Cobrado
4.008,08
{Texto de lugiva resp bilidade do Ced

COBRAR JUROS DE MORA DE R$ 6,68 AO DIA E MULTA 2,00% APOS VE

EMPRESA: (FULBEAS) - NUMERO DO LOTE*: (05610) - DATA CREDITO: (25/06/2018 - 08:39:21) |

& Santander | 033-7 ‘ 03399.14756 84300.000019 71544.501019 8 75810000400808

Local de Pagamento

Vencimento
Pagar preferencialmente no Grupo Santander Banespa - GC 10/07/2018
Cedenta Agencia/Codigo Cedente
SINDPLUS ADM.CARTOES CAD.E COBR. LTDA - 07.907.815/0001-06 0434/1475843
Data do Documento N do Ds Especie do D to| Aceite Data do Processamento Nosso Numero
171544 DM N 25/06/2018 0000001715445
Carteira Cedents Especi Quantidad Valor (=) Valor do Documento
101-RAPIDA C/REG SR R$ 4.008,08
Inst (Texto de exclusi f bilidade do Cedente) (-} Desconto/Abatimento
(=) Outras Deducoes
COBRAR JUROS DE MORA DE RS 6,68 AO DIA E MULTA 2,00% APOS VENCTO (#) MoraiMuita
(+) Outros Acrescimos
EMPRESA: (FULBEAS) - NUMERO DO LOTE: (05610) - DATA CREDITO: (25/06/2018 -08:39:21) |
|
{+) Valor Cobrado
Sacado
FUNDACAO LIBERO BADORO DE ENSINO AS . CNPJ:45.109.212/0001-40 FULBEAS
AV FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 CEP: 15090-190
SAQ JOSE DO RIO PRETO
SacadorfAvalista Codigo da Baixa
Autenti M ica - Ficha de C

LR T



8

Banco do Brasil

Emissao de comprovantes - 3o nivel

A33R291115582243018
29/06/2018 11:23:19

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
29/06/2018 - AUTOATENDIMENTO - 11.23.19
151050151e SEGUNDA VIA 2009

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 151@-5 CONTA: 50.439-4 .
FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : FUND LIBERO BADARO DE EN ASS SOCIAL
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 30@3-1 - SICREDI S.JOSE DO RIO PRETO
CONTA: 2.710-3

FAVORECIDO: FUND LIBERO BADARO DE EN ASS SOCIAL
CPF/CNP]: 45.189.212/0001-40

VALOR: R$ 2.857,94 -
DEBITO EM: 29/06/2018 *

DOCUMENTO: 862901
AUTENTICACAO SISBB: 1.713.E7C.7B9.001.642

D)
9

N° 13.480/07

https://aapj.bb.com.brlaapj/lhomeV2.bb?tokenSessao=71ce7e8c0002228aff2cf1d0f21bfdcd#

1M



Sicredi

o2 Sicredi

Associado: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIA

Cooperativa: 3003

Conta Corrente: 02710-3

Impresso em 03/07/2018 13:41:19

Boletos

Solicitante:

Cooperativa Origem:

Conta Origem:

CPFI/CNPJ do Pagador Efetivo:
Instituigdo Emissora:

Razéo Social do Beneficiario:
Nome Fantasia do Beneficirio:
CPF/CNPJ do Beneficiario:
Nome do Pagador:
CPF/CNPJ do Pagador:
Numero de Controle:

Cédigo de Barras:

Data de Vencimento:

Data do Pagamento:

Hora do Pagamento:

Valor dp Titulo (R$):

Valor do Desconto (R$):
Valor do Juros/Mora (R$):
Valor da Multa (R$):

Valor do Abatimento (RS):
Valor Pago (R$):

Descrigdo do Pagamento:
Autenticagdo Eletronica:

Autorizadores:

EUMAR SILVA ALBUQUERQL
3003

02710-3 |
45.109.212/0001-40

Santander N
SIND PLUS ADMINISTRADORA DE CARTOES, SER -
SIND PLUS ASSES FINAN E COML

07.907.815/0001-06

FUNDACAO LIBERO BADORO DE ENSINO ASSIST
45.109.212/0001-40

334449607

03399147568430000001971 544501019875810000400808 .
10/07/2018

29/06/2018 -

15:15

4.008,08 il

0 PHSIRPITERMO DE COLABORAGAC SWTE
o QDT MDA

0.00 Gloiav, MUNiraL

0,00

0,00

4,008,08

SINDPLUS - v.alimentacgdo - NF 109235
6D2D.9C4D.DCEB.F297.780E.148B.62E8.8B28

ANTONIO CARLOS VESSANI - Autorizado v
EUMAR SILVA ALBUQUERQUE - Autorizado v

* A transagao acima foi realizada via Sicredi Internet conforme as condigbes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usudrio,

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais ¢ Regides Metropolitanas)

0800 72¢ 4770 (Demais Regies)
SAC 0800 724 7220
Ouidoria 0800 646 2519

https:mbpj.sicredi.com.brﬁb-viewfservioosfoomprovanteflistar.htmr#b

7



0811 / 01084 AVISED DY FERIAS

LOCAL e DATA: SJRIO PRETO (1 de Junho de 2018

EMPREGADR : FUNDRCAD LIBERO BADARO DE ENSING ASSIST. SCCIAL ECULTURA / CNBJ: 45.10%.212/0001-40
NOTIFICACAO

NOME DO EMPREGADO:
MARIA APARECIDA FERREIRA

CTPS N° /Série:
00B3140.00077-5F

NREGISTRO FUNGRO R/H
01084 COZINHEIRA 002000000

‘\ms- d ﬂo\\

de férias de acordo com o demonstrativo abaixo:

Pelo presente comunicamos-lhe, nos termos da legislacdo emvigor, a concessio .p
fn
» ——— DECRETO

ﬂ 19 4Qnin-

'PERICDOS ' WUV ,&};

DE AQUISIGAO: 05 de Janeiro de 2017 a  (04de Janeirode 2018 \\ ) W
DE Gozo: 02 de Julho de 2018 a 31 de Julho de 2018 ‘\wy

RETORNO AO TRABALHO: 01 de Agosto de 2018

A remuneracdo correspondente as férias e, se for o caso, ao abono pecuniario

Solicitamos apresentar a sua carteirade trabalhoe previdéncia social ao

departamento de pessoal para as anctagdes necessarias.

e ao adiantamento do décimo terceirc salario, sera paga no dia 28 de Junho de 2018.

\ITEMIA B

FUNDACAO LTBERO BADARO DE ENSING ASSIST. MARIA APARECIDA

NOoTR =

Oaviso de férias serd participado por escrito, pela empresa, com

antecedénciaminima de 30 dias,




0811 /01084 RECIBO DE FERIAS
BMPREGADCR: FUNDACAO LIBERO BADARD DE ENSINO ASSIST, SOCIAL E CULTURA/ CNPJ: 45.109.212/0001-40

o
NOME DO EMPREGADO f:ﬁ N, § S N°/Série
MARIA APARECIDA FERREIRA 7 0.00077-58
r.. A
N°REGISTRO | FUNCAO R/H 5’ Ué‘c XA
01084 COZTINHETRA 002000000 , > f?é‘rn 2 37
! v 4
i i\ ‘-’:45?‘:;;“ Pl
DEAQUISIGAO; 05 de Janeirode 2017 a 04 de Janeiro de 2013\\ " U/A%
DE GOZO: 02 de Julho de 2018 a 31 de Julho de 2018 \Q\\"\“&sr@gxﬁ/_‘;?
CALCULO DA REMUNERAGCAO BASE PARA PAGAMENTO DE FERIAS a—
FALTAS SALARIC CONTRATUAL DATA ADMISSAQ REMUNERAGAO BASE FERIAS
000 1.375,23 05/01/2009 1,585,25
DEMCNSTRATTVO
PROVENTOS DESCONTOS
VALOR DA REMUNERRCAD 1,585,25 | INSs 9,00 190,23
VALOR ADICIONAL 1/3 FERIAS 528,42 | IMPOSTO DE RENLCA 7,50 0,00
EVENTOS ADICIONALS
PROVENTOS DESCONTOS
TOTAL
TOTAL DE PROVENTOS 2.113,6" TOTAL DE DESCONTOS 190,23 | LiQUIDO A RECEBER
VALOR POR EXTENSO CUR NN TS AALARADA pRe 0
*HUMMIL NOVECENTOS E VINTE E TRES REAIS E QUARENTA E QUATRO CENTAVOS##*#*#a*+# Clddenl UL WULnoVn ";“'-U v
Kttt h 'II\ 1
1%
Recebi da Empresa FUNDACAO LIBERQ BADARG DE ENSING ASSIST. SOCIAL E CULTURA , a importancia liquida
de R$ 1.923; 44, conforme demonstrativo acima, referente as férias.
Local e Data SURIO PRETO 28 de Junho de 2018

‘pﬂM_A-IJ Tél.r\ TTAD '-'l'- (-Aalbléﬂ\cxxsx:ﬂ SHMTE '1‘\”(}(.)-1")10["5 e f'f: i 2, 1
Q"Vmol _f_‘--fwv;o 'Q?\...:fvm “rgf. i1, 33

0BS: 0 recibo de férias devera ser quitado pela empresa pelo menos 2 (dols)

dias antes do periodo de gozo de férias.




18 Banco do Brasil

8 ] Emissao de comprovantes - 3o nivel

A33R281333697758023
28/06/2018 13:57.37

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/86/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13:57:39
1518001510

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO '

¢ DECRETO
2 N° 13.480/07

TS
30

PAGADOR: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSI i
CNPJ: 45.109.212/0001-40 A
FAVORECIDO: MARIA APARECIDA FERREIRA *

CPF: ©80.798,558-97

AGENCIA: @057-4 - SAO JOSE RIO PRETO Sp

CONTA: 75.096-4

DATA DE PAGAMENTO: 28/06/2018 © 19
VALOR CREDITADO (R$): 1.802,11 ~ e

AUTENTICACAO SISBB: 8.ES5@.BE4.31E.27C.5A9

Transagao efetuada com sucesso por: JB614213 ANTONIO C VESSANI,

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/lhomeV2.bb?tokenSessao=3a56b10d7db932267e66d2b22af1c308#

11



A\ . .
o¢ Sicredi
Associado:

Cooperativa:

3003 Conta: 02710-3

Impresso em:

FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIA

28/06/2018 17:53:09

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:

Forma de Langamento:

Cooperativa Qrigem:

Conta Origem:

Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino: -

. Conta Destino:

Data do Pagamento:

Valor Total (R$):

Autenticacagédo Eletrdnica:

Modalidade de Pagamento:

Cddigo da Empresa:

Numero Sequencial do Arquivo:

aaaaaa

FUNDACAO LIBERO BADA /&
CTA. SALARIO P/ CC SICRED!:(Q
3003 BN
027103

MARIA APARECIDA FERREIRA
080.798.558-97

3003
133027
28/06/2018

121,33
CC85.F840.ABBB.FD77.CE68.726B.FF7E.F3EC
LANCAMENTO MANUAL

WaT

0

* A transagao acima foi realizada via Sicredi Internet conforme as condicbes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados sao de responsabilidade do usuario,

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais & Regides Metropolitanas)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 25619




/"gswozuiszuuzuooobo-madsao Normal

45.109.212/0001-40

02 Razzio Social / Ni
FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA

03 Enderego (logradouro, n®, andar, apartamento)
Avenida: FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175

04 Bairro
CHACARA MUNICIPAL

05 Municipio
SJRIO PRETO -

(0PI, PASEP
20164207729

15090-190

TALITA DE MATOS BIESSO

08 CNAE
8800600

09 CNPJ/CEI Tomador/Obra

12 Enderego (logradouro, 'nﬂ, andar, apartamento)
Rua: HERNESTO CHESSA, 98

13 Bairro

JARDIM FREITAS

DUCULREE

21 Tipode Contrato

SILVIA DE MATOS ANSELMO BIESSO

CONTRATO DE TRABALHO POR PRAZO INDETERMINADO

14 Municipio 15UF |16CEP 17 CTPS (n°, série, UF) 18CPF
Bady Bassitt SP |15115-000 | 0014328.00420-SP 446,278.878-84
19 Data de Nascimento 20 Nome da M3e

BATAN 7 '\ A% | ,
T ] trf 10 OF COLABORAGAC Stk

22 Causado Afastamento G0012018IREC, MUNIIFAL

RESCISAO CONTRATUAL A PEDIDO DO EMPREGADO
23 Remuneracdo Més Ant, 24Data de Admissdo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data do Afastamento 27 Cod, Afastamento

1.345,94 04/01/2016 01/06/2018 30/06/2018 Si1

28 Pensio Alim. (%) TRCT 29 Pensdo Alim. (%) FGTS 30 Categoria do Trabalhador

0.00 0.00 01 - Empregado

31 Cédigo Sindical
020 144.01713-4

VERBAS mzc::nns

32 CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral
51.859 429;"0001-70 SINDICATO DOS EMPREGADOS EM TURISMO E HOSP SJRIO

Rubrica

Valor |Rubrica Valor | Rubrica Valor
50 Saldode 30/dias 51 Comissdes 52 Gratificagdo
(liquido De 0/faltas E Dsr) 32 :
53 Adic. de Insalubridade 54 Adic. de Periculosidade 55 Adic. Noturno 0 Hora(s)
% % A30%
56.1 Horas-Extras Hora(s) 57 Gorjetas 58 Descanso Semanal

Remunerado (dsr)

59 Reflexo do 'DSR' sobre 60 Multa Art. 477,§ BO/CLT 62 Saldrio Familia
Salério Variavel
63 139 Salario Proporcional 635 5864.1 13° Saldrio Exercicio 65 Feérias Proporc 6/12 avos
5/ 12 Avos - _fleVOS 535,58
66..1 Férias Venc.Per. Aquis. 1.2 68 Tergo Constituc. de 69 Aviso-Prévio Indenizado
04/01/2017 A03/01/2018 s Fériag 22 0/dias
70 13° Salario (Aviso A 71 Férias (Aviso Prévio 95 Outras Verbas - 36,30
PrévioIndenizado) //- "».%\ Indenizado) Dif.salario "

99 Ajuste do Saldo Devedor

DEDUCOES
Desconto Valor |Desconto Valor | Desconto Valor
100 Pensdo Alimenticia 101 Adiantamenta Salarial 102 Adiantamento 139
Salario

103 Aviso Prévio Indenizado 112.1 Previdéncia Sodial 112.2 Prev Social 132
0/dias 102,60f 5o 50,84
114.1 IRRF 114,2 IRRF sobre 132 115.1 Outros Descontos - 24 92

Saldrio Contrib Assistencial T




02 Razo Sodial/Nome
FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA

10PIS/PASEP 11 Nome
20164207729 ITALITA DE MATOS BIESSO
17 CTPS(no, série, UF) 18CPF 20 Nome da Mae

SILVIA DE MATOS ANSELMO BIESSO

0014328.00420-SP___[446.278.878-84 |09/09/1998

22 CausadoATastomentD.
RESCISAO CONTRATUAL A PEDIDO DO EMPREGADOQ

24 Data de Admissdo 25 Data do Aviso Prévio 26 Data de Afastamento 27 Cod. Afast. 29 Pensdo Alimentida (%) FGTS
04/01/2016 01/06/2018 30/06/2018 Si1 0.00

30 Categoria do Trabalhador

01 - Empregado v

31 Codigo Sindical 32CNPJ e Nome da Entidade Sindical Laboral

020.144.01713-4 51.859.429/0001-70 - SINDICATO DOS EMPREGADOS EM TURISMO E HOSP.SIRIO

Foi prestada, gratuitamente, assisténcia na rescisdo do contrato de trabalho, nos termos doartigo n.2 477, § 1°, da Consolidagdo das Lels
do Trabalho(CLT), sendo comprovado neste ato o efetivo pagamento das verbas rescisorias especificadas no corpo do TRCT, no valor
liquidode R$ 2,587, 19, o qual, devidamente rubricado pelas partes, € parte integrante do presente Termo de Homologaco.

As partes assistidas no presente ato de rescisdo contratual foram identificadas como legitimas conforme previsto na Instrucdio
Normativa/SRTn.® 15/2010.

Ficaressalvado o direito de o trabalhador pleitear judicialmente os direitos informados no campo 155 abaixo.

PITERNO DF COLABORAGD SHTE
L 0 f REC. HUMCIPAL

E’E} o ﬂﬁp.{e?mk, de %“ ~R© de_o204Q .

e

150 Assinatura do Empregador ou Preposto
EUMAR SILVA ALBUQUERQUE - RG: 3.204,285 - PRESIDENTE

151 Assinatura do Trabalhador 152 Assinatura do Responsavel Legal do Trabalhador

153 Carimbo e Assinatura do Assistente 154 Nome do Orgdo Homologador

155 Ressalvas

156 Informaces a CAIXA:




U186 Banco do Brasil

A35F291316885525016
Transagdes Pendentes 20/06/2018 13:24:43
Salarios - Liberagao de folha de pagamento
Dados do pagamento
Ter e os
it
Dot bgamenio 808201 PHSIABITERHO D COLBCRACAO SHTE
pagamento  290719° N, CU22018/REC, W JN‘CWL
Dados dos favorecidos
Nome Ageéncla Conta corrente Valor
FERNANDA TERESA DEZAN CAM 4018-5 21028-5 0.00
ROSEMEIRE PEREIRA ROQUE *"'Js- By 4018-5 21012-9 0,00
TALITA DE MATOS BIESSO - g _.;9“' "N 4018-5 221821 2.587,19 -
GABRIELA DE OLIVEIRA DAVI // DECRETO ?\ 4018-5 20987-2 0,00
LUZIA DE FATIMA SOUSA DE ( L 4018-5 20997-X 0,00
BIANCA OTERO CAETANO SEVE f 40185 21001-3 0,00
EVELYN OLIVEIRA DE AZEVED 4018-5 21747-6 0,00
EMMANUELI DE SOUZA SILVA _ 4018-5 220841 0,00
MARIA BENEDITA DA SILVA D 4018-5 20996-1 0,00
MARIA APARECIDA FERREIRA 574 750964 0.00
CARCLINE DEZAN CAMPOS GAR 4018-5 20995-3 0,00
DENISE HELENA CECCHINI 4018-5 20988-0 0,00
Assinada por JB614213 ANTONIO C VESSANI 29/06/2018 13:22:28
JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE éﬁ 29/06/2018 13:24:43

Transagao efetuada com sucesso.

Transacgao efetuada com sucesso por; JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

nups://aap).ob.com.br/aap)momeVz.bbTiokenSes sau=Tea05520c30a3b0bof4c3b080alb860at 1M



g
/AN FULBEAS

Fundagao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

"

A
Prefeitura Municipal de S3o José do Rio Prefy
Departamento de Prestagdio de Contas g
5 N° 13.480/07 £
&;

o, 0

a Talita de Matos Biesso.

PHSJRPITERMO DE COLABORAGAD SNTE
N.* C0212018REC, MUNICIPAL

Ref.: Justificativa da diferenca salarial da funci

A Fundagdo Libero Badar6 de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita no CNPJ
sob o n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenga de Vossa Senhoria justificar e
esclarecer que, no més de junho/2018 foi pago para a funciondria Sr.? Talita de Matos Biesso
um valor a maior de R$ 36,30 (Trinta e seis reais e trinta centavos), diferenga esta que

pagamos a menor para a funcionaria no més de maio/2018.

l_ Séo José do Rio Preto, 20 de julho de 2018.

Eumar Silva Albuquerque

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigio Estadual - |senta

Cartificado de Enlicade de Fins Filantropices - Processo 26996.0221109/94-13 - Certificado de Registro no Conselho Municipal de Assisténcia Soclal de §. J, do Rio Preto n* 005 - Certificado de Registro no
Consslho Municipal dos Direitos da Crianca ¢ do Adolescentes de S, J. do Rio Preta n® 005 - Declarada de Utiidade Poblica Municipal n° 1730 de 09-05-93 - Declarada Utlidade Publica Estadual Lei n® 6474 de
14:07-80 e Declsrads oe Ullidade Piblica Federal Lei n” 2118/89 de 03/07/81 - Regist na Secrelaria do Estado da Promogio Social e no Conselhe Regional do Servigo Socal



A
Prefeitura Municipal de S&o José do Rio Preto
Departamento de Prestagéo de Contas

PHSIRPITERHO DE COLABORACAQ SHTE

JREC. MUMICIPAL

NS 002/20181R

Ref: Justificativa ref. ao percentual descontado de contribuicio assistencial da
funciondria Talita de Matos Biesso.

A Fundagdo Libero Badar6 de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita no CNPJ
sob 0 n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente & presenga de Vossa Senhoria justificar
esclarecer que, no més de junho/2018 foi descontado da funcionaria Sr.* Talita de Matos
Biesso 1% (Hum por cento) a maior de contribui¢do assistencial, que corresponde ao

percentual que deixamos de descontar em maio/2018.

S#o José do Rio Preto, 20 de julho de 2018.

Eumar Silva Albuquerque
Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chéacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - S&o José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigao Estadual - Isenta

Cerlificado de Entidade de Fins Filantropicos - Processo 28996.0221109/94-13 - Certificade de R C i i

; =13 - egistra no Canselho Municipal de Assisténcia Social de S, J. do Rio Prelo n® 005 - Centificade de Registro no
Conge%no Municipal dos eraalcr;_da Cnanq_a e do Adolescente de S J. do Rio Prelo n® 005 - Declarada de Utilidade Publica Municipal n® 1730 de 09-05-93 - Deciarada Utlidade Pubiica EsnauualbLei n°;5|;?4 de
14-07-89 & Declarsdas de Ullidade Piblica Federal Lel n* 211988 de 03/07/91 - Regist na Secretaris do Estado da Promoglp Social e no Conselho Regonal do Servigo Socisl



& P
< DECRETO
% N° 13.480/07

ANruLBeas

Fundagao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Culfd

A
Prefeitura Municipal de S&o José do Rio Preto
Departamento de Prestagdo de Contas

PHSIRPITERHO DE COLABORACAQ SHTE
N Q021201BIREC. MUNICIPAL

Ref : Justificativa ref. ao percentual descontado de contribuicio assistencial da

funciondria Talita de Matos Biesso.

A Fundacdo Libero Badar6 de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita no CNPJ
sob 0 n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente & presenga de Vossa Senhoria justificar
esclarecer que, no més de junho/2018 foi descontado da funcion4ria Sr.* Talita de Matos
Biesso 1% (Hum por cento) a maior de contribuigdo assistencial, que corresponde ao

percentual que deixamos de descontar em maio/2018.

Sio José do Rio Preto, 20 de julho de 2018.

o/

Eumar Silva Albuquerque

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Séo José do Rio Preto - SP

Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenta

Cerifivado de Entidade de Fins Filantrépicos - Processo 28296.0221108/94-13 - Centificado de Re:
Er 1 996, 0413 - gistro no Conselho Municipal de Assisténcia Social de S. J. do Rio Preto n* 005 - Certificade de Registr
Cuonselho Municipal dos Direltos da Criangs e do Adolescente de S J. do Rio Prelo n® 005 - Deciarada de Utilidade Publica Municipal n® 1730 de 09-05-93 - Deciarada Ulligade PLbI;:a Es‘L;UuaI Lei n‘gﬂd?: EZ

14-07-89 e Declarads de Utilidave Plblica Federal Lei n® 2119789 de Q30781

- Regist. na Secretsrs do Estado da Promoglo Sociel e no Conselho Regional do Servigo Social



Banco do Brasil

A336291323842518029
29/06/2018 13:37:57

g | Pagamentos a terceiros - Débitos a processar

Dados consultados

Agéncia 1510-6

Conta

corrente 50439-4 FUNDACAQO LIBERO BADARO DE
Data inicio  29/06/2018

Data fim 29/06/2018

z 2 . Assinatura
Data débito Data pagamento Descrigéo Situagdo Valor pendente
29/06/2018 29/06/2018 PAG SALARIO ELETRON. LIBERADO 13.939,10 N&o
29/06/2018 29/06/2018 PAG SALARIO ELETRON. LIBERADO 2.587,19 Néo

Transacao efetuada com sucesso por: JB614213 ANTONIO C VESSANI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0'?22 Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessac=58 cac777a91fce0ab1fb62d7c2c2963e# 1M



- |RECIBO DE PAGAMENTO DE TOMADOR i datiis
Empresa Divisdo R.H.
0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175 Fungdo
SIRIO PRETO S 15090-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 COORDENADOR
NPReg. |Chapa |Nome
01086 DENISEHELENA CECCHINI
Cad. Descrigdo Horas/Dias Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 24.40 3.740,45
075 PR.TEMPO SERVICO-FTS 8.00 299,23
262 AJUSTE DE VALOR (V) 0,87
101 INS.S 11.00 444,46
173 CONTRIB ASSIST (VALOR) 30,00
190 IRRF. 184,65
RESUMODO Salério Base Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 4,598,91 4.040,55 4,040,55 659,11
Base C4l. F.G.T.S F.G.T.5 do Més Base Cal. LR. LiQuipo
4.040,55 323,24 3.563,66 ARECEBER 3.381,44
DECLARQ TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
R — . S IS -0 .'i"&%’f”."“?!‘."‘."&‘?.---.
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Competéncia 06/2018
Empresa Divisdn R.H.
0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 Funggo
SIRIO PRETO S 15090-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 ESCRITURARIA
NOReg. |Chapa |Nome
02018 EMMANUELIDESOUZASILVA
Céd. A Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 1.246,22
101 LNS.S 8,00 99,69
109 CONTRIBASSISTENCIAL 1,00 12,96
145 VALE TRANSPORTE (P) 4,00 49,85
FYY 1) lTE
RESUMODO Salario Base Sal. Contribuicio Total de Vendimentos Total de Descontos
SALARIO 1.246,22 1.246,22 1.246,22 162,00
Base Cil. F.G.T.S F.G.T.5 do Més Base Cal. LR. LiQuipo
1.246,22 99,69 1,146,53 ARECEBER 1.084,22
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
3]0 620X e du H. 5
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias

29 via/Empregador



Competéncia
RECIBO DE PAGAMENTO DE TOMADOR 06/2018
Divisdo R.H.
hne 002.000.000
0811 FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA _
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 Fungdo
SJRIO PRETO £ 15090-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 ASSISTENTE SOCIAL
NPReg. |Chapa |Nome
01098 FERNANDA TERESA DEZAN CAMPOS MELO
Cad. Descrigio Horas/Dias Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30.00 3.239,55
075 PR.TEMPO SERVICO-PTS 6.00 194,37
101 LNS.S 11,00 377,73
109 CONTRIBASSISTENCIAL 1.00 30,00
190 LRRF, 15.00 103,63
RESUMODO Saldrio Base Sal, Contribuigdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 3.239,55 3.433,92 3.433,92 511,36
Base Cal. F.G.TS F.G.T.S do Més Base Cal. LR, LiQuipo
3.433,92 274,71 3.056,19 ARECEBER 2.922,56
DECLARQ TER RECEBIDO AIMPORTANCIA uqum msmmman
ASSINATURA DO FUNCIONARIO
B & e "
RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Competéncia ke
o ] Divisda R.H,
0811 FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 Fungdo
SIRIO PRETO £ 15090-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 ASSIST ADMINISTRATIV
N°Reg. |Chapa |MNome
02013 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS
Cad, Descricdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 1.397,16
075 PR.TEMPOSERVICO-PTS 2,00 27,94
101 INS.S 8,00 114,00
109 CONTRIBASSISTENCIAL 1,00 13,97
145 VALE TRANSPORTE (P) 4,00 55,89
165 CONVENIO FARMACIA(D) 2,22
! .
RESUMODO Saldrio Base Sal. Contribuicdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.397,16 1.425,10 1.425,10 206,08
Base Cil, F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. LR, Liquipo
1.425,10 114,00 1.311,10 ARECEBER 1.219,02
DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO
22 L)e/faow CI,(.J}‘\ALQA / cL @thmu, GNV‘)
DATA ASSINATURA DO FUNCIONARIO

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias

29 via/Empregador



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL S Sl
Empresa Divisdo R.H,
0811 FUNDACAQ LIBERO BADARQ DE ENSINO ASSIST, SOCIAL E CULTURA 002,000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 Fungéo
SIRIO PRETO &P 15090-190 CNPJ; 45.109.212/0001-40 AUX DE LIMPEZA
MOReg, |Chapa |Nome
02014 LUZIADE FATIMASOUZADE BARROS
Céd. Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 1.197,20
075 PR.TEMPO SERVICO-PTS 2,00 2394
101 LNSS 8,00 67,69
109 CONTRIBASSISTENCIAL 2,00 2394
165 CONVENIO FARMACIA(D) 113,12

“ EG, |.|, |\. 1 I\L

RESUMO DO Salario Base Sal. Contribuicao Total de Vendmentos Total de Descontos
SALARIO 1.197,20 1.221,14 1.221,14 234,75
Base Cal. F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. L.R. LfQUIDO
1.221,14 97,69 1.123,45 ARECEBER 986,39

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

J’\c\” /0 (D/ /vf jisa.,.f f‘.’(—ﬂ %@L,mrl jﬁ-ﬂqu ol Baarsh

ASSINATURA DO FUNCIONARIO”

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias 2° via/Empregador



//@\\ FULBEAS

Fundagéo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

By

A
Prefeitura Municipal de S&o José do Rio Preto PSRRI
Departamento de Prestagdo de Contas

Ref: Justificativa ref. ao percentual descontado de contribui¢io assistencial da

funciondria Luzia de Fatima Souza De Barros.

A Fundagdo Libero Badar6 de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita no CNPJ
sob o n°® 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria justificar e
esclarecer que, no més de junho/2018 foi descontado da funcionéria Sr.* Luzia de Fatima
Souza De Barros 1% (Hum por cento) a maior de contribuiggo assistencial, que corresponde

ao percentual que deixamos de descontar em maio/2018.

S#o José do Rio Preto, 20 de julho de 2018.

Eumar Silva Albuquerque

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - S3o Jose do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscricdo Estadual - senta

Certificado de Entidade de Fins Filantrépicos - Processo 28996.0221109/84-13 - Certificado de Registro na Canselho Municipal de Assisténcig Social de S, J. do Rio Preto n” 005 - Cerificado de Registro no
Conselho Municipal dos Direitos da Criangs @ do Adolescente de S. J. do Rio Preto n® 005 - Declaraca de Utilidade Publica Municipal n® 1730 de 09-05-83 - Declarada Utilidade Publica Estadual Lei n” 6474 de
14-07-80 e Declarada de Ullidade Publica Federal Lel n* 2119/89 de 03/07/91 - Regisl. na Secretana do Estado da Promogdo Social & no Conselno Regional do Servigo Social



RECIBO DE PAGAMENTO DE TOMADOR e 06/2018
Empresa Divisdo R.H.
0811 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175 Fungdo
SIRIO PRETO $  15090-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 COZINHEIRA
NPReg, |Chapa |Nome
01084 MARIA APARECIDA FERREIRA
Cad. Descricio Horas/Dias Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30.00 1,375,23
075 PR.TEMPO SERVICO-PTS 8.00 110,02
101 LNS.S 8.00 118,82
109 CONTRIBASSISTENCIAL 1.00 13,75
162 ASSISTENCIA MEDICA 212,92
163 ASSIST. ODONTOLOGICA 28,58
165 CONVENIO FARMACIA(D) 166,22
22 ESTORNO DE SALARIO 241,50
CARAME AT AT
RPITER) (LABORAGAQ SHITE
anian - 1M f
N.¢ 032/2018{REC, MUNICIPAL
RESUMO DO Saldric Base Sal. ContribuicBo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1375,23 1.485,25 1.485,25 781,79
Base Cal. F.G.T.5 F.G.T.S do Més Base Cal. LR. Liquipo
1.485,25 118,82 1.357,21 ARECEBER 703,46

DECLAROTER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE RECIBO

29) 0615

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias

20 via/Empregador



/AN FULBEAS

Fundagao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

L]

A
Prefeitura Municipal de Séo José do Rio Preto
Departamento de Prestagéo de Contas

Ref.: Justificativa da diferenca salarial da funciondria Maria Aparecida Ferreira

A Fundag@o Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita no CNPJ
sob o0 n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenga de Vossa Senhoria justificar e
esclarecer que, no més de junho/2018 foi pago para a funcionaria Sr.* Maria Aparecida
Ferreira um valor a menor de R$ 241,50 (Duzentos e quarenta € um reais e cinquenta
centavos) de saldrio, diferenga esta que pagamos a maior para a funcioniria no més de
maio/2018.

' t n -‘: v QITE
) DE COLABORAGAD SHTE

Sdo José do Rio Preto, 20 de julho de 2018.

Eumar Silva A_lbuquerque

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sdo José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenta

Certificada de Entidade de Fins Fllantrdpicos - Processo 28996.0221109/94-13 - Certificado deRegistro nio Conseino Municipal de Assisténcia Social de S. J. do Rio Preto n® 005 - Certificado de Registro no
Conselho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente de S. J. do Rio Prato n® 005 - Declarada de Uiiidade Publica Municipal n® 1730 de 09-05-93 - Declarada Unlidade Publica Estadual Lel n® 8474 de
14-07-89 ¢ Declarada de Ullidade Publica Federal Lei n® 2119/89 de 03/07/91 - Regsl na Secretans do Estado da Promogho Social e no' Conselho Regional do Servigo Social



|RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Cope 06/2018
Empresa Divisdo R.H.
0811 FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA 002.000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 Fungdo
SIRIO PRETO S 15090190 CNP): 45.109.212/0001-40 AUX DE COZINHA
NOReg. Chapa Nome
02011 MARIA BENEDITA DA SILVA DIAS
Cod. Descrigio Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 25,00 1.001,98
015 FERIAS 202,34
017 | ADIC1/3DEFERIAS 67,45
075 PR.TEMPO SERVICO-PTS 4,00 40,08
101 INSS 8,00 83,36
102 LN.S.5S/FERIAS 21,58
109 CONTRIBASSISTENCIAL 1,00 12,02
115 FERIAS 248,21
165 CONVENIO FARMACIA(D) 54,57
w ESTORNO DE SALARIO 37,82

RESUMODO Salaric Base Sal. Contribuigdo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.202,37 1.311,85 1.311,85 457,56
Base Cal. FG.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. LR. LiQuipo
1,311,85 104,94 958,70 ARECEBER 854,29

-

& ]

2406 [

DATA

DECLARO TER RECEBIDO A IMPORTANCIA LIQUIDA DISCRIMINADA NESTE REcmk \

miw\

ASSINATURA

INCIONARIO

—

Modelo Fixo Grafico - 2 Vias

20 via/Empregador




/AN FULBEAS

Fundagao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

A

Prefeitura Municipal de Sdo José do Rio Preto f [ DE CRETO % 2\

& N 13480107 ;’

\_—_
N

Ref.: Justificativa da diferenca salarial da funciondria Maria Benedita da Silva Dias

Departamento de Prestagdo de Contas

A Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita no CNPJ
sob 0 n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenga de Vossa Senhoria justificar e
esclarecer que, no més de junho/2018 foi pago para a funcionaria Sr.* Maria Benedita da
Silva Dias um valor a menor de R$ 37,82 (Trinta e sete reais e oitenta e dois centavos),
sendo R$ 35,02 (Trinta e cinco reais e dois centavos) da diferenga salarial e R$ 2,80 (Dois
reais e oitenta centavos) da diferenga de PTS. Tal quantia foi paga a maior para a

funcionaria no més de maio/2018.

S0 José do Rio Preto, 20 de julho de 2018. oue RETERKO D COLABORAGRO SHITE

PHSJRFHERMD bE

MG .-\Mrr\ﬁl.illal I_",. HU l h;hi

et

Eumar Silva Albuquerque

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45,109.212/0001-40 - Inscrigio Estadual - Isenta

de Entidade de Fins Filantropicos - Processo 28996.0221109/94- 13 - Certificado de Registro no Conselho Municipal de Assisléncia Social de S, J. do Ria Preto n® 005 - Certificado de Registra no
unicipal dos Direilos da Crianga @ do Adolesceénie de 5. J. do Rio Prelo n® 005 - Declarada de Utllidade Publica Municipal n® 1730 de 06-05-93 - Declarada Uilidade Publica Estadual Lel n® 6474 de
Declarada Je Ullidade Pdblice Federsl Lel n® 21189 de 0307/31 - Regist. na Secrelarn do Estado da Promogdo Socal e no Consslho Regional do Servigo Social



RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO MENSAL Copmeiincs oL
Empresa Divisdo R.H,
0811 FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST, SOCIAL E CULTURA 002,000.000
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA , 1175 Fungio
SJRIO PRETO £ 15090-190 CNPJ: 45.109.212/0001-40 COZINHEIRA
N%Reg. |Chapa |Nome
01083 ROSEMEIRE PEREIRA ROQUE
Cad, Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
001 SALARIO NORMAL 30,00 1.375,23
075 PR.TEMPQ SERVICO-PTS 8,00 110,02
101 LNSS 8,00 118,82
109 CONTRIBASSISTENCIAL 1,00 13,75
145 VALE TRANSPORTE (P) 4,00 55,01
163 ASSIST. ODONTOLOGICA 57,16
165 CONVENIO FARMACIA(D) 18,94
RESUMODO Salario Base Sal. Cnnt[-ihuh;éo Total de Vencimentos Total de Descontos
SALARIO 1.375,23 1.485,25 1.485,25 263,68
Base Cal, F.G.T.S F.G.T.S do Més Base Cal. LR. L 1Q UIiDo
1.485,25 118,82 987,25 ARECEBER 1.221,57
DECLARQ TER RECEBIDOATMPORTANCIA LIQUIDAD SCRIMINADANESTERECIBO
Lm'n
Medelo Fixo Grafico - 2 Vias 29 via/Empregador

Empresa CNPJ
FUNDACAO LIBERO B. DE ENSINO, ASS. SOCIAL E CULTURA 45.109.212/0001-40
rMatr Estagiario Més / Ano
EVELYN OLIVEIRA DE AZEVEDO JUNHO/2018
Cargo Categoria Depto Admissdo
Estagiario 21/08/2017
Sal Base Periodo Ponto Dep (lrrf) Filhos (Sal Fam)
R$ 954,00 01/06/2018 a 30/06/2018
Cod Descrigao Ref Id Unit Vencimentos Descontos
001|Bolsa Estagio 30 954,00
002|Férias Porporcional 8/12 636,00
003|Convénio Famarcia (D)
A T
ff& P\
f Iy ECRETQ %\
\3| 1348019 6,;? i
\ &
Bc Inss Be Irrf XWE‘ Total Vencimentos |Total Descontos
R$ 0,00 R$ 0,00 1.590,00 23,85
Bc Fgts Deposito Fgts 7
R$ 0,00 R$ 0,00
Pagamento Efetuado em: A/ /AR
Assinatura do Funcionario
X ,af.h_x;n otisa & Jonkde




/@ FULBEAS

Fundacfo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

Sdo José do Rio Preto, 29 de junho de 2018.
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Eu, Denise Helena Cecchini, Coordenadora/Gerente da Fundagdo Libero Badaré de
Ensino, Assisténcia Social e Cultura inscrita no CNPJ sob o n° 45.109.212/0001-40 venho
por meio desta solicitar a rescisdo do contrato da estagiaria Evelyn Oliveira de Azevedo a

partir de 29/06/2018, pois a estagiaria sera registrada.

Por ser verdade, assino o presente instrumento de rescisido de contratual.

(I)ﬁft) "L‘i{_/L& N .

Denise Helena Cecchini
Coordenadora/Gerente

WSERVIDOR \recrutamento\Emmanueli\Rescisdo de estagiarias\Evelyn\Rescisio.doc¢



29/06/2018 . Banco do Brasil

Transacoes Pendentes

A33R291115582243017

29/06/2018 11:22:03

Salarios - Liberagao de folha de pagamento

Dados do pagamento

2§Sirt1§|a do 1510-5 oS IR ITERML 0 0E C [_ Kb
Conta do débito 50439-4 B s oM AIRE n ”'1”
\E;aalt:r?:lg;mentﬂgf’oea’zme R ATA (AR A
pagamento 13.939,10
Dados dos favorecidos
Nome Agéncia Conta corrente Valor
FERNANDA TERESA DEZAN CAM « 4018-5 21028-5 292256 -
ROSEMEIRE PEREIRA ROQUE - 4018-5 210129 122157~
TALITA DE MATOS BIESSO 4018-5 22182-1 0,00
GABRIELA DE OLIVEIRA DAVI « 4018-5 20987-2 1.219,02~
LUZIA DE FATIMA SOUSA DE 4018-5 20997-X 986,39 “
BIANCA OTERO CAETANO SEVE 4018-5 21001-3 0,00
EVELYN OLIVEIRA DE AZEVED « 4018-5 217476 1.566,15 »
EMMANUELI DE SOUZA SILVA - 4018-5 22084-1 1.084,22 7
MARIA BENEDITA DA SILVAD - 4018-5 20996-1 854,29~
MARIA APARECIDA FERREIRA 57-4 75096-4 703,467
CAROLINE DEZAN CAMPOS GAR 4018-5 20995-3 0,00
DENISE HELENA CECCHINI «» 4018-5 20988-0 3.381,44 +
Assinada por JB614213 ANTONIO C VESSANI 29/06/2018 11:18:26
JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE 29/06/2018 11:22:03

Transacao efetuada com sucesso.
Transagao efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=7 1ce7e8c0002228aff2cf1d0f21bfdcd# 1/2



Companhia Paulista
de ForcaeLuz

CPFL

ENERGIA

Rod. Eng. Miguel Ne

. Bumier, km 2,5

FULBEAS FUND L BAD E AS SOCIAL

AV FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 TO FULBEAS ,
CH MUNICIPAL

15090-190 SAQ JOSE DO RIO PRETO SP

Nota Fiscal

Conta de Energia Elétrica

N°. 024841888 série C Pég. 1 do 1
Data de Emisséo 18/06/2018

Data de Apresentagiio 21/06/2018
Conta Contrato No 310002572491

Lote  Roteiro de leitura Medidor Cliente Reservado ao fisco
1 SJPBU421-00000018 307285740 07019?9914 2B97.E164.D9F0.0929 8229 F1A3 5AB4.8FBF
PREZADbm"mENTEd" R Ly VR X P TSR R TR R AT I N T | P VTN SR EaT T )
Anesl 4 debandeura iha 2no wlcrda Rssoﬁamda 1UOIM-ha partn-de 01106!2018

Dams‘uxﬁﬂlmcbluswmm S

.v'_...

FULBEAS FUND L BAD E AS SOCIAL

e e

AV FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175 TO FULBEAS
CH MUNICIPAL SAO JOSE DO RIO PRETO - SP

INSC.EST: ISENTO
CNPJ:45,109.212/0001-40
Convencional B3 Comercial Outms

Semg:as Atividades - Trifasico 220 / 127 V/

— = _ = - — —
ENTOS B R PN s SEUCODIGO.  CONTA/ME! TOF e AR (RS)
0800 010 10 10 0701979914 20612257 JUN12018
www.cpfl.com.br Sagunda Via
ISCRIMINAC s Y S R R IS I TR R ]
Cod. Dasnri:;ao da Opsrac.ao Més Quant. Unid.  Tarifacom Valor Totaida | Base Caicula Allg  ICMS Base Calculo PIS COFINS || Bandeiras
115 N° 911300893009 Ref. Faturada Med Tributos __ Operagdo ICMS _ICMS PISICOFINS  0.96% _4,88%| Tarifaras
0605 Consuma Uso Sistema [KWh]-TUSD JUni1a 2504000 KWh 027228036 881,78 681,79 18.00 12272 681,79 655 327 Amatela
0601 Consumo Bandeira Vierds - TE JUNITE 2504000 Kim 0,3640415¢ 911,58 91156 1800 164,08 911,56 875  44qaf| 14Dias
0601  Adicional de Bandeirs Amarela JUNHB 14,38 1438 18,00 2,50 1438 0,14 070 v:";:&
0601  Adiclonal de Bandeira Vermelha JUN1E 02,46 2485 18,00 16,64 92,48 0,89 4,51
Total Distribuidora 1.700,18
DEBITOS DE OUTROS SERVIGOS
0807 Confrib. Custeio IP-CIP Munisipal JuNMa nm

Mﬁxw c‘l-(. Q.J“Lknc\ﬁ;:‘: SMTE -n“-’-Cx_‘)a-'F/@-ZDf%— ﬂ% Gzl a2t /
-ﬂw,wj_ K cirirsia ‘pmw ﬂ'}g 1.090,%9

TOTAL CONSOLIDADO el ANl ;
HISTORICO'DE CONS ARIFA ANEEL : Eauapmen‘rosnamemclomkmsneLF_| y i oy g i
bols Juw TusD - TE Ladurn Lailuts Fator Consumo  Taxa de Pesda Lesltura
Consumo KWh 02073700 0.27726000 N= Enargia 18062018 17052018 Multipl (W] %] Pridmo Mis
war R 3183 20, 307286740 ATIVA 34853 32148 1,00 2,504 180712018
sy RTINS 3862 30
var R s o2
rev IR 3728 29
oan 2223 29
LO17 DEZ _ 3858 32
vov IR <55 30
cur RN o5 0
ER o ] Jea2 33
R - i ] 2002 29 INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA™ 3
JUL _ 2637 32 Para consults dos indicadoros acesse nosso site www.cpll.com.br
o 2760 30
‘1*\ J-t-‘lﬂ-»wa'—"—. Jllé e ;

T e AN G T r e
[t g et oSS R

Segunda via de conta quitada. N&o efetue o pagamento.
Considerar quitada se efetuado débito em conta correnta
Caso néo ocorra o débito utilize esta conta para pagamento.

fr—m

e

NotaFiscal  DEBITO AUTOMATICO  GédbebAiiBancs Tataia Pagar (R$) Data de Vencimento
o Conta de Energia Elétrica Banco 748 Agéncia 3003 310002572491 1.712,10 02/07/2018
— 024841686 Séne c
Essa conta podera ser paga no credenciado mals perto de voch. Confira @ lsta compie nosite www.epflcombr . oy e

cpfl paulista

MAGDA DA SILVA ZANATA ME
C&A-RIO PRETO SHOPPING (SRP 233)
CARREFOUR.S J.RIO PRETO SHOP.GSS

AU i

AV BRIGADEIRD FARIA LIMA 8383 - VILA S.»\O JOSEJD FERNANDES
AV. BRIGADEIRO FARIA LIMA, SUC 288, BLOCO E 6363 - JD MORUMBI
AV. BRIG. FARIA LIMA 8363 - JD. FERNANDES

Autenticagdo Mecanica



Banco do Brasil

A35F021555345340015
Transacées Pendentes 02/07/2018 15:57:33
DOC ou TED Eletrénico
Debitado
Agéncia 1510-5
Conta corrente 50439-4 FULBEAS
Creditado
Banco 748 BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
Agéncia (sem DV) 3003 SICREDI S.JOSE DO RIO PRETO
Conta corrente (com
bv) 27103
CNPJ 45.109.212/0001-40
Nome favorecido FUNDACAD LIBERO BADARD DE ENSINO,ASSIST
Finalidade CREDITO EM CONTA 3
Numero documento  70.201 0 P\EQRFQ’R& S‘mt
"
Valor 621,21 ¢ . A
Data transferéncia ~ 02/07/2018 & SR ROITER bR JREC. W‘&\,(}\Pl -
1 Q] (!r- "?J AB
"D" - mesmo CNPJ
Autenticagdo SISBB D7D8CE2158346511
Assinada por JB614213 ANTONIO C VESSANI . 02/07/2018 15:56:46
JBE614214 EUMAR S ALBUQUERQUE 02/07/2018 15:57:33

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2,bb?tokenSessan=88e2245954d608e5f8452ecad 63b0f 3 1/1



S i -
o= Sicredi

Sicredi

Associado: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIA

Cooperativa: 3003

Conta Corrente: 02710-3

Impresso em 02/07/2018 - 14:17:38

Extrato

Dados referentes ao
perfodo 01/07/2018 a
02/07/2018.

Data Descrigdo .
Saldo Anterior
LIQ.COBRANCA SIMPLES
DEBITO CONVENIO"

02/07/2018
02/07/2018 -

Saldo da Conta

Saldo Atual:
Saldo Bloqueado:
Langamentos a Conferir;

Limite Cheque Especial:

Taxa de Juros Mensal do Cheque Especial:
Vencimento do Cheque Especial:

Custo Efetive Total (CET) - Anual:

Chegque Especial Inadimplente:

Saldo + Limite:

Saldo em investimentos com resgate automatico:

Documento Valor (R$) Saldo (R$)
1.938,19
COB000004 1.343,50 3.281,69
CPFLPAULF . A.712,10 1569,59

Saldo em 02/07/2018

R$ 1.569,59
R$ 1.952,00
R$ 0,00

R$ 15.000,00
R$ 0,00

10,50 %
27/08/2018
250,94 %

R$ 0,00

R$ 14.617,59

Caro associado, lembramos que o praduto Cheque EspeciallEmpresarial & ideal para uso temporario e emergencial. Temos
opgoes de credito mais vantajosas aprovadas para vocé. Contate seu gerente de negdcios e conhega.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitals e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demals RegiGes)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519

https://ibpj.sicredi.com.br/ib-view/extrato/form/1 .htmi?oid Trans=116#b

1m
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MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.37,0 DATA: 29/06/2018 HORA: 10:28:35 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305

1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 = POMPETANGIA 06/2018

FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 T

CHACARA MUNICIPAL 15090-190

SJRIO PRETO SP

(0017) 32014900 P” .l"'"" “""l"ll o 6 = VALOR DO INSS(+) 3.083,96
LRLE T NI 4 i

2 - VENCIMENTO %!!?fnﬁ:h ﬁ:f’ﬂﬁUHﬂgﬂo SHTE - -

(USO EXCLUSIVO INSS) T ICNML -

ATENGAD £ VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AQ ESTIPULADO EM RESOLUGAO 55 = i, R it

PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR

DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAOD OU IMPORTANCIA JUROS/MULTR/ (+)

CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AD VALCR MINIMC FIXADO. +1 = VALK ARRECRORDO 3408329

12 - AUTENTICAGAC MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO
| 858500000304 ][839602702301 ][ 545109212004 || 0140201680691 |

MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.37,0 DATA: 29/06/2018 HORA:10:28:35 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 06/2018
FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST
AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS QLIVEIRA 1175

5 - IDENTIFICADOR 45.109.212/0001-40
CHACARA MUNICTPAL 15090-190
SJRIO PRETO sp
(0017) 32014900 6 - VALOR DO INSS (+) 3.083, 96
2 - VENCIMENTO 7 -
(USO EXCLUSIVO INSS) 8 -
ATENGAO E VEDADA A UTILIZACEO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAO ,

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAOD OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
SEJA IGUAL OU SUPERIOR AQ VALCOR MINIMO FIXADO. 11 - VALOR ARRECADADO 3.083,96

12 - AUTENTICACAQ MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO
| 858500000304 || 839602702301 || 545109212004 " 014020180591_1

(ORI AT
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF

GFIF - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018)

RELAGAG DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARAGAO A PREVIDENCIA

858400000272 0130

PHSIRPITERMO DE COLABORAGAO SHTE
N.? D0212018/REC, MUNICIPAL

DATA: 29/06/2018
HORA : 10:28:35
PAG : 0002/0007

01801807 707618180844 510921200012

EMPRESA : FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST INSCRICAO: 45.109.212/0001-40
COMP: 06/2018 COD REC:150  COD GPS: 2305 FPAS: 639  OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00
 TOMADOR/OBRA: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST S  INSCRIGAO: 45.109.212/0001-40
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL  BASE CAL 13°SAL PREV SOC  CONTRIE SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

ROSEMEIRE PEREIRA ROQUE 122.39726.74-3 05/01/2009 05132
1.485,25 0,00 0,00 118,82 0,00
TALITA DE MATOS BIESSO 201.64207.72-9 04/01/2016 J 04110
1.282,53 635,58 635,58 153, 44 0,00
VICENTE LAZARO 103.85440.73-9 01/08/2003 05143
1.815, 00 0,00 0,00 163,35 0,00

TOTAIS DA EMPRESA/TOMADOR
33.130,72 635,58 635, 58 3.083,96 2.701,30 0,00



\ ROTERO UE COLRBORR
ggé (IIBREC, WNCRRL

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA — MF DATA: 29/06/2018
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018) HORA: 10:28:35
PAG : 0003/0007

RELAGCAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - TOMADOR DE SERVICOS/OBRA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTOQ AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA
858400000272 013001801807 707618180844 510921200012

N° ARQUIVO: AWGkbjgUv6C0000-9

EMPRESA: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST INSCRIGAO: 45.109.212/0001-40
COMP: (06/2018 COD REC:150  COD GPS: 2305 FPAS: 639  OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00
TOMADOR/OBRA: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST N°® DE CONTROLE: IrIR6LNE6WD000Q-7 _ INSCRICAQ: 45.109.212/0001-40
LOGRADOURO: AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 BAIRRO: CHACARA MUNICIPAL CNAE PREPONDERANTE: 8800600
CIDADE: SJRIO PRETO UF: SP CEP: 15090-190 CNAE: 8800600

CAT QUANT REMUNERACAO SEM 13° REMUNERACAOD 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV 50C

01 18 33.130,72 635,58 33-130, 72 635, 58

TOTAIS: 18 33.130,72 635,58 33.130,72 635, 58

1510 SHTE



PHSIRPITERMO DE COLABORAGAO SMTE
N Q022018REC. HURICIPAL

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 29/06/2018
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018) HORA: 10:28:35
PAG : 0004/0007

RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
TOMADOR DE SERVICOS/OBRA

N° ARQUIVO: AWGkbjgUv6C0000-9

EMPRESA : FUNDACAQO LIBERO BADARC DE ENSINO ASSIST INSCRICAO: 45.109.212/0001-40
COMP: 06/2018 (COD REC:150 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00

'TOMADOR/OBRA: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST  N° DE CONTROLE: IrIRGLNE6WD0000-7 INSCRIGAO: 45.109.212/0001-40
LOGRADOURO: AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 BAIRRO: CHACARA MUNICIPAL CNAE PREPONDERANTE: 8800600
CIDADE: SJRIO PRETO UF: SP CEP: 15090-190 TELEFONE: 0017 3201 4900 CNAE: 8800600

VALOR DEV PREV 50C CALCULADO SEFIP: 3.083.96 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 3.083.96
SALARIO FAMILIA: 0.00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0.00
SALARIO MATERNIDADE: 0.00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COM PRODUCAO PJ: m 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 coM PRODUGAQ PF: : 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA ) 0.00
COMPENSACAO

PERTODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0.00
VALOR ABATIDO: 0.00 VALOR A COMPENSAR: 0.00 VALOR EXCEDENTE AC LIMITE DOS 30%: 0.00
RETENCAO (LEI 9.711/98)

VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA

15 ANOS: 0.00 20 ANOS: 0.00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS .

B = 0 TIl: 0 12: 0 I3: 0 I4: 0 J: i [ - 0 ILis [ I 0 N1: 0
N2: 0 N3: 0 01: 0 02: 0 03: 0 Pl: 0 P2: 0 P3: 0 Qi 0 Qz2: o}
Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 Q6: 0 R : 0 52: 0 £3: 0 Ul: b w2: 0 U3: 0
V3: 0 W : 0 % 0 Y : 0 21: 0 22: 0 23: 0 z4: 0 25: 0 26: 0



PHSJRPITERKO DE COLABORAGAO SMTE
N 00220BIREC, HURICIPAL

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 29/06/2018
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018) HORA: 10:28:35
PAG : 0005/0007

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA

858400000272 013001801807 707618180844 510921200012

N°® ARQUIVO: AWGkbjgUveCO000-9

EMPRESA : FUNDACAO LIBERO BADARC DE ENSINO ASSIST N°® DE CONTROLE: N2x3MYnJnGO0000-7 INSCRICAQ: 45.109.212/0001-40
COMP: 06/2018 COD REC: 150 COD GPS5: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00
TOMADOR/OBRA: - . INSCRICAO:

LOGRADQURO : AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 BATRRO: CHACARA MUNICIPAL CNAE PREPONDERANTE: 84800600
CIDADE: SJRIQ PRETOC UF: SP CEP: 15090-190 CNAE: 8800600

CAT QUANT REMUNERACAO SEM 13° REMUNERAGAO 13° BASE CAL PREV SOC BASE CAL 13° PREV 50C

01 18 33.130,72 635,58 33.130,72

TOTAIS: 18 33.130,72 635, 58 33.130,72




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018)

RELACAC DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS

N°® DE CONTROLE: N2x3MYnJnGQQQQO0-7

< GPITERNC DE COLABORAGAO SHTE
: am_.u A MSREC, WINCPAL

LI

DATA: 29/06/2018
HORA : 10:28:35
PAG : 0006/0007

858400000272 013001801807 707618180844 510921200012

N° ARQUIVO: AWGkbjgUw6C0000-9
INSCRICAQ: 45.109.212/0001-40

EMPRESA : FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST .
COMP: 06/2018 <COD REC: 150 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00
TOMADOR/OBRA : . ) - ) o ) INSCRICAO:
LOGRADOQURO: AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 BATIRRO: CHACARA MUNICIPAL CNAE PREPONDERANTE: 8800600
CIDADE: SJRIC PRETO UF: SP CEP: 15090-190 CNAE: 8800600
MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARAGAQ A PREVIDENCIA
FGTS - 8%
REMUNERACAO SEM 13° SALARIO 33.130,72
REMUNERACAQ 13° SALARIO 635,58
QUANTIDADE TRABALHADCRES 18
VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/07/2018
DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
0,00 2.701,30

2,701, 30 0,00 0,00 .



PASSIRPITERHO DE COLBORAGAC SNTE
N 0022018IREC, MUNICIPAL

MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 29/06/2018

GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 37.0 (22/01/2018) HORA: 10:28:35
PAG : 0007/0007

RESUMO DAS INFORMACOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

EMPRESA
= N° ARQUIVO: AWGkbjgUw6C0000-9
EMPRESA: FUNDACAC LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST N DE CONTROLE: N2x3MYnJnGO0000-7 INSCRICAO: 45.109.212/0001-40
COMP: 06/2018 COD REC:150 COD GPS: 2305 FPAS: 639 OUTRAS ENT: SIMPLES: 1 RAT: 0.0 FAP: 1.00 RAT AJUSTADO: 0.00
_ TOMADOR/OBRA: B INSCRICAO:
LOGRADOURO: AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 BAIRRO: CHACARA MUNICIPAL CNAE PREPONDERANTE: 8800600
CIDADE: SJRIO PRETO UF: SP CEP: 15090-190 TELEFONE: 0017 3201 4900 CNAE: 8800600
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 3.083.96 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 3.083.96
SALARIO FAMILIA: 0.00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: s 0.00
SALARIQ MATERNIDADE: 0.00 PERC DE ISENCAO DE FILANTROPIA: w_ 100.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0.00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0.00 COM PRODUGCAOQ PJ: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0.00 COM PRODUCAO PF: 0.00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0.00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMA 0.00
COMPENSACAO :
PERIODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0.00
VALOR ABATIDO: 0.00 VALOR A COMPENSAR: 0.00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0.00
RETENCAC (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0.00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0.00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0.00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0.00 20 ANOS: 0.00 25 ANOS: 0.00
QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTACOES / CODIGOS .
H : 0 Il: 0 12: g I3: 0 Id4: 0 J: 1 K : 0 L 2 0 M : 0 Ni: 0
NZ: 0 N3: 0 o1: 0 02: 0 03: 0 Pl: 0 P2: 0 P3: 0 Ql: 0 Q2: 0
Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 Q6: g Rz 0 82 0 53: 0 Ul: 0 v2: 0 U3: 0
v3: 0 W : 0 X : D Y : g Zl: n z2: B Z3: ] Z4: g £9: 0 26: a



CONECTIVIDADE SOCIAL CAIXA

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA ME:56353048000138 ,
Seu arquivo FULBEAS .zip foi armazenado na Caixa Econémica Federal em 29/06/2018 as 10:30:06.
O ndmero do Protocolo de Envio deste arquivo é: C3E2DB40D9D1D7F84040404040404040D48D82160F2DE328..

Este protocolo € sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela Caixa
Econémica Federal,

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquivo, sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias para a solugdo.

Informagoes Complementares:

Transmissor: ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA ME:56353048000138

Inscrigédo Transmissor: 56.353.048/0001-38

Responsavel: ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH

Inscrigdo Responsavel: 56.353.048/0001-38 ,{f.‘;:_-:pl ,}m. oy

Competancia: 06/2018 “AEHIERIO pe oo

NRA: AWGKbjgUv6C00009 N0 3 en 01,45’@,?’4 A
Base de Processamento: BU - Saa Jose do Rio Preto N ?(%?pc pho S]}] TE
Cédigo de Recolhimento: 150 R, MUM‘C/FA |
Contato: ANA ROSA

Telefone: 001732017070

Atengéo: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do contetido das informagoes.




FETS

FUNDO D€ GARANTIA DD TEMPO DE SERVICD
GFIP - SEFIP  8.40

cn..m‘,‘_&l-—gx Jrfn - AL O

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 29;‘06/2018 10:28:35

l’_)ﬁ'\r\fi(}_é)
"ﬂ1r;fa..&~.ﬂ K,c.«.n AV~ 'ﬂ“w Bp’\,»«t) o Ef{ l.o29 C-ll‘i

SOMTE =~ (;04{"12«:_355 - -?%' l.‘(’\('f‘;i%

01-RAZAQ SOCIALINOME

02-DDD/TELEFONE

FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST - (0017)32014900
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERACAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 33.766,30 18 8

08-COD RECOLHIMENTO

150

09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAQITIPO (8 )

018080-1 45.109.212/0001-40

11-COMPETENCIA

06/2018

12-DATA DE VALIDADE

07/07/2018

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS

2.701,30

15-TOTAL A RECOLHER

0,00

2.701,30,';{?"

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2018**

[ 858400000272 013001801807 707618180844 510921200012 |

AUTENTICAGAOQ MECAN ICA

FoTS

FUNDD UE GARANTIA DD TEMPO DE SERVICD

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
" GERADA EM 29/06/2018 - 10:28:35

GFIP - SEFIP  8.40
01-RAZAO SOCIALINOME 02-DDDITELEFONE
FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST (0017)32014900
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 33.766,30 18 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRICAQITIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
150 018080-1 45.109.212/0001-40 06/2018 07/07/2018
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
2,701,30 0,00 2,701,30

**VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/07/2018**

I 858400000272 013001801807 707618180844 510921200012

AUTENTICAGAQ MECANICA

ARV ERARRR M



Banco do Brasil

Z

Consultas - Emissao de comprovantes

A336060910231414024
06/07/2018 09:18:40

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
86/07/2018 - AUTOATENDIMENTO - 89.18.42
1510501510 SEGUNDA VIA 0018
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1516-5 CONTA: 50.439-4

»s s=ssssmsszssssmsss RREEES {

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA ‘E‘J

REMETENTE : FUND LIBERO BADARO DE EN ASS S0

AGENCIA: ©771-4 - NOVA REDENTORA \
CONTA: 13.000.233-1 28 prosraed®

FAVORECIDO: FUND LIBERO BADARO DE EN ASS SOCIAL
CPF/CNP]: 45.109.212/9001-40

VALOR: R$ 1.405,36-
DEBITO EM: ©6/67/2018 .

DOCUMENTO: 878681
AUTENTICACAO SISEB: 5.3D9.B63.653.A46.229

Transagao efetuada com sucesso por. JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

hitps://aapj.bb.com.briaapj/homeV2.bb7tokenSessao=1483f240b0257cdf65105273a4bO6603f#

17"




8 Internet Banking

S8 Santander Internet Banking Empresarial

FUNDACAO LIBERD BADARD E ENSINO E ASSIST Agéncia: 0771  Conta: 130002331

Pagamenios > Pagamentos com codigo de barra =
Boletos, Contas e Tributos

COMPROVANTE DE PAGAMENTO RECOLHIMENTO - FGTS GRF

Codigo de Barras: B5840000027-2 01300180180-7 70761818084-4 571092120001-2 -
Empresa: FGTS GRF CONVENIO 180
CNPJ: 45109.212/0001-40

Data de Validade: 07/07/2018
Competencla: 06/2018*

Valor Recalhido: RS 270130
Data de Pagamento: 06/07/2018 -

r L0 lﬁc
- PTERNO 08 COUBORID ST
BRI e, WONCBR.

DTN

Data da Transacao: 06/07/2018

Hora da Transacao: 09:41 31 o
) - " o {0

Canal: INTERNET BANKING : , Wy

Autenticacao: (03181870939270486894605

Convenio de Arrecadacao: 00336915000950018074

Documento pago dentro das condicoes definidas no oficio DIFUG/GERAS 135/2003
Pagamento efetuado com base nas informacoes do codigo de barras.
Guarde este recibo junto com o documento original para eventual comprovacao do pagamento,

Central de Atendimento Santander Empresarial SAC
Capitais e Regibes Metrapolitanas: 4004-2125 | Demais localidades 0800-726-2125 0800-762-7777

https://pj.santandernetibe.com.br/ibeweb/commons/pdf/pdfimprimir.xhtml

Ouvidoria
0800-726-0322

"



SINDICATO DOS EMPREGADOS EM TURISMO E

HOSPITALIDADE DE SAQ JOSE DO RIO PRETO E REGIAO

CA'X A l 104-0 | RECIBO DO SACADO

Local de Pagamento Vencimento
PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS E AGENCIAS DA CAIXA 10/07/2018
Cedente Agéncia/Codigo Cedents
SETH-Sind. dos Empregados em Tur. e Hosp. de S.J. Rio Preto 0353/341530-9
Data do Documento Namero do Documento Espécie Doc. Aceite Data Do Processamento Nosso Nomero
29/05/2018 14:40:53 | 0428230618~ ou N 29/05/2018 14:40:53 24000000428230618-4
Uso do Banco Carteira Moeda Quantidade Valor (=) Valor do Documento
SR R$ 174,81
Instrugbes (Texto de resp bilidade do ) {-) Desconto
CONTR‘BU‘C&D ASSISTENCIAL/ NEGOCIAL AR 5 {:).Outres Dedugtes / Abatimentos
puAmmnEroun 0 Nl ARADA
: Mot | i\ m!uim P“J i 1
APOS O VENCIMENTO COBRARMULTADE10% % '. NI DM (+) Mora / Multa / Juros
NAO DISPENSAR JUROS DE MORA DE 1% AO MES i, VULIL) I‘ el
APOS 30 DIAS DE ATRASO, PAGAR SOMENTE NO SINDICATO s
(=) Valor Cobrado
REF: 06/2018 Contribuigéo de 1,00 % 174,81
Sacado CPF / CNFJ do Sacado
428 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASS.SOC.E CU- CONVENIO MUNICIPA%.109.212/0001-40
AV. FRANCISCO OLIVEIRA, 1175 76 ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH
REDENTORA 15091330 SAO JOSE DO RIO PRETO SP

Autenlicagdo Mecanica

CA'XA l 104-0 | 10493.41538 09000.200049 42823.061819 1 75810000000000

Local de Pagamento Vencimento

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS E AGENCIAS DA CAIXA 10/07/2018
Cedente Agéncia/Codigo Cedente
SETH-Sind. dos Empregados em Tur. e Hosp. de S.J. Rio Preto CNPJ:51.859.429/000{i - 0353/341530-9
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc, | Aceite Data Do Pracessamento Mosso Nimero
29/05/2018 14:40:53 | 0428230618~ ou N 29/05/2018 14:40:53 24000000428230618-4
Uso do Banco Carteira Moeda Quantidade Valor (=) Valor do Documento
SR R$ 174,81

Instrugbes (Texlo de responsabilidade do cedents) (-} Desconto

(=) Outras Dedugdes | Abatimentos

CONTRIBUIGAO ASSISTENCIAL NEGOCIAL |

(+) Mora / Multa / Juros

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 10% _
NAO DISPENSAR JUROS DE MORA DE 1% AO MES

APOS 30 DIAS DE ATRASO, PAGAR SOMENTE NO SINDICATO . y (+) Outros Acréscimos
M@/
(=) Valor Cobrado
REF: 06/2018 - Contribuigdo de 1,00 % 174,81
Sacadnd28 FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASS.SOC.E CU- CONVENIO MUNICIP/ALP/ do Sacada}5,109.212/0001-40
AV. FRANCISCO OLIVEIRA, 1175 = 76 ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH
REDENTORA 15091330 SAO JOSE DO RIO PRETO SP
Sacador [ Avalista
Codigo de Balxa

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagéo

AR R



18 Banco do Brasil

| g A336060910231414026
Consultas - Emissdo de comprovantes 06/07/2018 09:18:51

6/07/2018 - BANCO DO BRASIL - 09:18:53

151001510 0023

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 151@-5 CONTA: 50.439-4°

CAIXA ECONOMICA FEDERAL

10493415380900020004942823661819175810000000000 -
NR. DOCUMENTO . 70.602 il

DATA DO PAGAMENTO 7ot 540000 @6/07/2018 - '
VALOR DO DOCUMENTES" O\ 174,81
VALOR COBRADO //a DEADLETA ’;‘\4 % 174,81 ;

Rgl T :

Ne ?3'48575'35.5;5.423.9;3.40.&

SUCESSO por: 14214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

hitps.//aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=1483f240b257cdf65105273a4b96603f#

11




. 29106/2518 DARF

Aprovado pela IN/RFB n® 736/07 1" via
02 PERIODO DE APURACAQ 30/06/2018

¢ MIN ISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL g S IetR N 45.109.212/0001-40
Documento de Arrecadagio de Receitas Federais 04 CODIGO DA RECEITA 0561

A pymeren NUMERQO DE REFERENCIA
DARF  PUSIRRITERNO 0% COLIBORAGHO sk
ER ”w h'JM{CIPM 06 DATA DE VENCIMENTO 20/07/2018
01 NOME / TELEFONE
FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO,ASSISTE - OF VARG 288,28
08 VALOR DA MULTA 0,00
DARF vilido para pagamento até 20!07!2018

Domicilio tributario informado: SAO JOSE DO RIO BRE " 'ALOR DOS JUROS E/OU
NAO RECEBER COM RASURAS 09 \én%:?msos DL - 1025/69 0i00
: 10 VALOR TOTAL 288,28

11 AUTENTICACAQ BANCARIA (Somente nas 1% ¢ 2° vias)

SicalcWeb versdo 1.6.66.7087 e Oel3d18 10:43:00

85620000002-9 88280064820-7 1145 0-7 00105618181-9

T




06/07/2018 Banco do Brasil

g A336060910231414028

Consultas - Emissido de comprovantes 06/07/2018 09:19:00

e

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/07/2018 - AUTOATENDIMENTO - 09.19.02
151@e5e151e SEGUNDA VIA ee11
COMPROVANTE DE PAGAMENTO
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES ¢
CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.439-4 -

—====

AGENTE ARRECADADOR
CNC @01 - 1510 - AGENCIA EMPRESA 5.].RIO PRETSP
CODIGO DE BARRAS = ===---e;cme cmmceemeee-

DATA DO PAGAMENTO 86/07/2018 -
PERIODO DE APURACAO 30/06/2018
NUMERO DO CPN1 45.109.212/0001-40
CODIGO DA RECEITA .= . 8561
NUMERO DE REFEBENGIA. DO Rfp™%,  =--e-- Pruipinn
DATA DO VENCT 20/07/2018
RECEITA BRUTA/ACUMULADA ..~ Q\§  =----c--nee-
PERCENTUAL /& ~cCREVY  HIY cccccccaaaa.
VALOR DO PRi 288,28
VALOR DA MULTA, s\@ A\ 3.5YY  Off ---cemmeeaas
VALOR DOS JURES,'" = o/ff ~reeeemmeea-
VALOR TOTAL 288,28

AUTENTICACAO SISBB: 6.9A7.566.BB1.363.593
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. 0@1,DE 2006

DOCUMENTO: 0706083

Transagao efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=1483f240b257cdf65105273a4b966031# 11



{2 yig SRP

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRF
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURQ SOCIAL - INSS

GUIA DA PREVIDENCIASOC]&L GPS

3- CODIGO DE PAGAMENTO

2305

4 - COMPETENCIA

06/2018 .

5 - IDENTIFICADOR

45.109.212/0001-40

il H S
1-NOME OU RAZAO SOCIAL / ENDEREGO / TELEFONE /7"
FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISE + ()£
SOCIAL E CULTURA - RECURSO MUNICIPAL [ 4/g RE
AV FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175 {3 V¥ 73 ,
CHACARA MUNICIPAL - SJ RIO PRETO/SP 4801

CEP 15090-190 TEL: 3201-4900

6 - VALOR INSS

1.629,59

LA
! |.-,I

¥ PP AR T RS T T F,
A )

2- VENCIMENTO 20/07/2018 @ﬁ/ 9- VALOR DE OUTRAS

(Uso exclusivo do INSS) e ENTIDADES

ATENGAO: E vedada a utilizacio de GPS para recolhimento de receita de valor 10-ATM/ MULTA E

inferior ao estipulado em Resolucdo publicada pela SRP. A receita que resultar valor JUROS

inferior devera ser adicionada a contribuicio ou importéncia correspondente nos meses

subsequentes, até que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 4T 1.629,59

35310000016-1 || 295902702300 ][54510921200-4 ][01402013057-5 ]

AR

12 - AUTENTICAGAO BANCARIA

HUMEARTR




_~ 06/27/018 Banco do Brasil

& A336060910231414030
Consultas - Emissido de comprovantes 06/07/2018 09:19:09

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/07/2018 -  AUTOATENDIMENTO - 99,19.11

1510501510 SEGUNDA VIA 0007

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS .

CLIENTE: FULBEAS

AGENCIA: 151@-5 CONTA: 50.439-4 °
CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA ) _ 06/2018

IDENTIFICADOR 45189212000140

DATA DO pnmsmp' ﬁ;&- 06/07/2018~
VALOR DO INSS 1.629,59

VALOR OUTRAS E 0,00

VALOR ATM/JURO 0,00

VALOR TOTAL 1.629,59 ,
DOCUMENTO: @70 4

AUTENTICACAO srsaa. .D22.7F2.388.2A8

e e e ok e VIA EMPREGADOR e e e ol o e ok ke

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/07/2018 - AUTOATENDIMENTO - 99,19,11

1518501510 SEGUNDA VIA eee7
COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: -FULBEAS

CODIGO DO PAGAMENTO 2305
COMPETENCIA 06/2018
IDENTIFICADOR 45109212000140
DATA DO PAGAMENTO 06/07/2018
VALOR DO INSS 1.629,59
VALOR OUTRAS ENTIDADES 0,00
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 1.629,59

DOCUMENTO: @70604
AUTENTICACAO SISEB: 5.815.D22.7F2.3B8.2A8

wdkkkkdkdk UTA CONTRIBUINTE *#%sikss

Transagao efetuada com sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE,

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=1483f240b257 cdf65105273a4b966031# 11



05/06/2018 Banco do Brasil

Cliente - Conta atual

A33Y051459706219010

05/06/2018 15:04:54

Agéncia 1510-5 p r——

Conta corrente 504394 FULBEAS e = ANtk J i

Periodo do ° if rFﬂ e 1'\”\, BT‘ EGLLEQRAQAO SM‘E
P e de 05/06/2018 até 05/ 06 / 2018 it EE R e VM L

15 QaAIREC, HONCIPA
Langamentos R
Dt. Dt
LalaRcils T Wint‘ St Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
04/06/2018 0000 00000 000 Saldo Anterior 000C
05/06/2018 1510 00002 976 TED Transf.Eletr.Disponiv 5.234.640 26.554,01 C
104 0631 46588950000180 PREFEITURA MUN
05/06/2018 0000 00000 999SAL D'O 26.654,01 C
Invest.com Resgate Autom. 3.80065C
Saldo Disponivel 30,354,686 C
Juros 0,00
Data de Debito de Juros 29/06/2018
IOF 0,00
Data de Debito de IOF 02/07/2018
Saldo de fundos de investimento
BB Renda Fixa LP 100 3.801,57
Transagao efetuada com sucesso por: JB614213 ANTONIO C VESSANI.
https://aapj.bb.com.br/aapj/lhomeV2 bb?tokenSessao=d20538aadedae3700337e53ce698d3bc# bl



12/07/2018 Sicredi

o< Sicredi

Associado: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIA

Cooperativa: 3003 Conta Corrente: 02710-3 Impresso em 12/07/2018 09:01:20

TED Mesma Titularidade o

. ‘3\3\-\-5""05\'\

Solicitante:  EUMAR SILVA ALBUQUERQUE /€ '

o ifs DECRETO
Cooperativa Origem: 3003 T A 1 3 480/‘

Conta Origem:  02710-3 a*‘&.%b ' 07

Numero de Controle: 339721557 ,‘\\ﬂemup}g"
Instituicio:  BANCO DO BRASIL S A e

Cooperativa/Agéncia: 1510
Tipo de Conta Destino:  Conta Corrente
Conta Destino: 504394
Data Transferéncia:  12/07/2018
Hora Transferéncia:  08:55:58
Valor a Transferir (R$): 80,25 fif I
Finalidade: ~CREDITO EM CONTA o Mo

R

Motivo Transferéncia:  Tarifas bancarias i
|dentificador:
Tarifa (R$): 6,40
Autenticacdo Eletronica: A24E.C2EB.FOFF.3EC1.6E03.E7A9.4511.352C

Autorizadores: ANTONIO CARLOS VESSANI - Autorizado v
EUMAR SILVA ALBUQUERQUE - Autorizado ~ +

Inen g4 e
i i |
| J,-\.t!.r. N‘L ;”.,_if‘

* A transag&o acima foi realizada via Sicredi Internet conforme as condigbes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuario,

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regides Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regioes)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519

hitps.//ibpj.sicredi.com.br/ib-view/se rvicos/comprovante/listar. htmi#b

1M



/ "

% ! Transagoes Pendentes

i

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

R ——
| Agéncia 1510-5
| Conta corrente 50439-4 FULBEAS

Creditado

Banco 748 BANGO COOPERATIVO SICRED] SA. -

Agéncia (sem DV) 3003 SICRED) S.JOSE DO RIO PRETO
Conta corrente (com
DV) 27103

| CNPJ 45.109.212/0001-40
Nome favorecido FUNDACAQ LIBERO BADARQ DE ENSINO ASSIST
Finalidade CREDITO EM CONTA

Numero documento  71.201

Valor 80,25

Data transferéncia 1 2/07/2018

D" - mesmo CNPJ

Autenticagdo SISBB A1 TB786BEABDS52F

I\

v/

A3361 21%5943?’72 6015

12/07/2018 11:02:34

*"‘?5?\0 SHTE
ELMICIPAL

Assinada por JB614213 ANTONIO G VESSAN]
JB614214 EUMAR 5 ALBUQUERQUE

Transagao efetuada com sucesso.

12/07/2018 11:01:04
12/07/2018 11:02:34

Transacao efefuada com Sucesso por: JB614214 EUMAR S ALBUQUERQUE,

https:!f’aap;',bb‘com.briaapj!homevz.bb?tokensessao=1 db48c594936d984d8a?743d5a999880#
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17/08/2018

Banco do Brasil

Transagoes Pendentes

A33Y170834122012015
17/08/2018 08:37:46

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 1510-5

Conta corrente 50439-4 FULBEAS

Creditado

Banco 104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
Agéncia (sem DV) 631 PACO MUNICIPAL
Conta corrente (com 19

DV)
CNPJ 46.588.950/0001-80
Nome favorecido MUNICIPIO DE SAOQ JOSE DO RIO PRETO
Finalidade CREDITO EM CONTA

' : it TN { i
Numero documento 81,701 SMIRPITERYO DF COLABORACA SMTE
Valor 3.012,76 P - HEMDA

i'\! U n\r:{;:f]‘[a.h JI-U‘;:C:PP\L
Data transferéncia ~ 17/08/2018 Vo VUBlBV-IVH e
"C" - CPF/CNPJ
diferente
Autenticagdo SISBB 0BAD41DB0OBF28C88
Assinada por JB614213 ANTONIO C VESSANI 17/08/2018 08:37:01
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